



*Mehriban*



# 120 ölkədən Azərbaycana birmənalı dəstək

## Mehriban ƏLİYEVƏ:

“Hər birimizin borcu Azərbaycanın mövqeyini müdafiə etməkdir. Nəinki döyüş meydanında, həm də kompüter qarşısında”

Azərbaycan Respublikasının Birinci vitse-prezidenti Mehriban Əliyeva Ermənistanın Azərbaycan-Ermənistan dövlət sərhədinin Tovuz rayonu istiqamətində törətdiyi hərbi təxribatlarla bağlı xalqımıza müraciət edib. AZƏRTAC müraciəti təqdim edib.

“Hörmətli həmvətənlər! Son günlər baş verən hadisələr ölkəmizin hər bir vətəndaşını narahat edir. İşğalçının növbəti təxribatına dərhal layiqli cavab verildi. Allah bütün şəhidlərimizə rəhmet eylesin. Tanrıdan yaralı əsgərlərimizin tezliklə sağalmalarını diləyirəm. Tanrı hər bir Azərbaycan döyüşçüsünün həyatını və sağlamlığını qorusun.

Bu günlərdə bizim hamımızı emosiyalar bürüyür. Emosiyalar çoxdur. Hüznlə və şəhidlərin işiqlı xatirəsinə ehtiramla yanaşı, ən güclülərindən biri qürur hissidir. Azərbaycan Ordusunun döyüş qabiliyyətinə, qəhrəman oğulların yetişdirmə analara görə qürur. Vətəndaşlarımızın vətənpərvərlik hissəsinə, ilk çağırışdan Vətənin müdafiəsinə qalmaqda hazır olan gənclərə və on minlərlə könüllüyə görə qürur. Ölkədən kənar da öz birmənalı mövqeyini bildirən, dövlətimizi və ordumuzu dəstəkləyən minlərlə azərbaycanlıya görə qürur hissi.

Hər kəsi saran birlik, ruh yüksəkliyi nümayiş etdirmək və tarixi həqiqətin təntənəsi, - Azərbaycanın ərazi bütövlüyünün bərpası üçün hər bir addıma hazır olmaq, - bizim müqəddəs mübarizəmizdə güclü və təsirli vasitədir. Bu günlər ərzində əsl Vətəndaş mövqeyi nümayiş etdirən hər kəsə minnətdaram. Öziz qaradaşlar və bacılar!

Yüksək vətənpərvərlik və mübarizlik əhvali-ruhiyyəsi fonunda bu gün bizim hər birimizdən dözümlü, sayıq və təminatlı olmaq tələb olunur. Hər an unutmamalıyıq ki, artıq uzun illərdir yaşadığımız qarşılıqlı şəraitli bilavasitə hərbi əməliyyatlar bölgəsini deyil, həm də informasiya məkanını əhatə edir. Sosial şəbəkələr dövründə informasiya müharibələrinin miqyası, onların hadisələrin gedişatına təsiri qarşılıqlıdır. Nəticəsinə təsir edən olduqca mühüm amilə çevrilir.

Müasir informasiya platformaları düşmən qüvvələr, bədxah insanlar, bəzən sadəcə paxil və qərəzli dairələr tərəfindən “feyk”lərin, saxta, təxribat xarakterli materialların yayılması üçün vicdansızcasına istifadə olunur. Məqsəd - çaxnaşma, nifaq salmaq və daxili “cəbhə” yaratmaq, düşkünlük və məğlubiyyət əhvali-ruhiyyəsinə artırmaqdır.

Saxta profilərdən və birdəfəlik işlətmə üçün nəzərdə tutulan nömrələrdən tutmuş istifadəçilərin görmə, eşitmə, emosional qavrayışına psixoloji təsir üsullarından istifadəyədək geniş alətlər arsenalı işə düşür. Bir sözlə, insan qəlbini ən kövrək tellərinə toxunmaq üçün ən çirkin vasitələrə əl atılır. Ermənistanın işğalçı siyasətini dəstəkləyən qüvvələr öz məqsədlərini güdürək “müharibədə bütün vasitələr yaxşıdır” prinsipi ilə hərəkət edirlər.

Çox sevincindir ki, Azərbaycanın internet istifadəçilərinin əksəriyyəti təxribata uymur, yalan və böhtanı ifşa edir, ağı qaradan seçməyi bacır və münafiqin kökləri haqda həqiqətlərdən bəhs edir. Axi, bizim əsas vəzi-



fələrimizdən biri ədalət tələb edən haqq səsimizi dünyaya ictimaiyyətinə çatdırmaqdır.

Faallıq göstərən, düzgün danışan, qanun və əxlaq normaları çərçivəsində əsaslandırılmış şəkildə bu fəaliyyət sahəsində ölkəmizin maraqlarını qoruyan hər kəsə təşəkkür edirəm.

Amma başqa misallar da var. Öz Vətəninə nə dərəcədə nifrət etməsən ki, Azərbaycan Ordusunun düşmən təxribatına layiqincə cavab verdiyi bir vaxtda üçüncü ölkələrdə gizlənmək “dardadağın edilmiş” Azərbaycan mövqeləri, mülki əhali arasında çoxsaylı insan tələfatı haqqında yalanlıan ifadələr verən, həmvətənlərimizin qəlblərinə tələs, qorxu və məyusluq yeridənsən? Yaxud əhəmiyyətsiz, həyata keçirilməz siyasi ambisioyalar naminə parçalanma, hərə-mərclik, qarışıqlıq yaratmaq üçün Azərbaycan gənclərini vətənpərvərlik əhvali-ruhiyyəindən istifadə etməyə çalışsan?

Bu hərəkətlərə və belə insanlara haqq qazandırmaq olmaz. Onların öz torpağı naminə canından keçməyə hazır olan milyonlarla azərbaycanlı ilə ümumi heç nəyi yoxdur və ola da bilməz. Tanrı onlara hakimdir, çünki ictimai qanaqdan başqa Allah qarşısında hamı cavabdehdir.

Əziz dostlar! Sosial şəbəkələrdə nümayiş etdirdiyiniz qarşıqlıq dəstəyi, səbri, həmrəyliyi, təminatlı və özünəməxsus görməməz mümkün deyil. Buna görə sizə minnətdaram! Biz hamımız sayıq olmalı, təxribata uymamalıyıq. Gəlin hər dəfə yeni paylaşım edərkən, foto yerləşdirərkən və ya şərh yazarkən unutmayaq ki, biz müharibə şəraitində yaşayırıq və qarşı tərəf informasiya məkanında yayımladığımız hər şeydən istifadə edə bilər. Unutmayaq ki, hər birimizin borcu Azərbaycanın mövqeyini müdafiə etməkdir. Nəinki döyüş meydanında, həm də kompüter qarşısında. Unutmayaq ki, bu gün biz bir əməliyyat olan millət, xalqıq. Bizə zəfər lazımdır. Hamımız üçün bir qələbə. Qalib gələnin işi gücü birlik, ağıl və iradə ilə möhkəmlənən olur.

Mən doğma Azərbaycanımı və öz vətənimizi, mərə və mərhəmətli xalqımı hədsiz dərəcədə sevirməm! Bizim işimiz haqq işidir və Tanrı bizi zəhmətlərlə Uca Tanrı Azərbaycanı qorusun!

Sevgilərlər, Sizin MEHRİBAN”.

## Hücum diplomatiasının yeni mərhələsi başlayır

Prezident İlham Əliyev xarici siyasət strategiyasının prioritetlərini müəyyənləşdirdi və diplomatlar qarşısında ciddi tələblər qoydu

Dövlət idarəçiliyi sistemini daim təkmilləşdirən Prezident İlham Əliyev hətta qlobal pandemiya ilə mübarizə dövründə də bu istiqamətdəki islahatların davam etdirməkdədir. Bütün islahatlar zamanı düşünülmüş, ölçülü-biçilmiş addımlar atan dövlət başçısı, ilk növbədə, xalqın marağını, milli mənafeyi nəzərə alır. Cənab İlham Əliyev cəmiyyətin islahatlarla münasibətində çox yüksək önəm verir və vətəndaşların proseslərlə bağlı nə düşüncəsi, hansı sahələrdə nədən razı və ya narazı olması prioritetlər sırasında. Ona görə də xalqın əsl islahatçı Prezidentin bütün yenilik və dəyişikliklərini alqışlayır.

Kadr islahatları İlham Əliyevin geniş islahatlarının məntiqi davamıdır

Son dövrlərdə dövlət idarəetmə sistemində həyata keçirilən struktur islahatları çərçivəsində müasir düşüncəli, milli maraqları əsas tutan kadrlara rəhbər korpusda yüksək etimadın göstərilməsi həm xalq, həm də beynəlxalq təşkilatlar tərəfindən təqdirəlayiq hal kimi qiymətləndirilir. İyulun 16-da Ceyhun Bayramov Xarici İşlər naziri təyin olunması ilə əlaqədar videofor-

matda qəbul edilən dövlət başçısı bir daha vurğuladı ki, kadr siyasətində şəxsi tanışlıq, rəğbət, dostluq əlaqələri yox, peşəkarlıq, vətənpərvərlik və milli dəyərlər əsas olmalıdır. Peşəkar, Vətəne bağlı olan, bilikli və Azərbaycanın maraqlarını layiqincə müdafiə edə bilən kadrlar öne çəkilməlidir.

Azərbaycanda dövlət idarəçiliyində müasir, kreativ düşüncəli kadrların irəli çəkilməsinə xüsusi diqqət yetirilir. Umummilli Lider Heydər Əliyev tərəfindən əsas qoyulmuş və cənab İlham Əliyevin uğurla davam etdirdiyi siyasətin nəticəsidir ki, artıq ölkə-

də bütün sahələrdə peşəkar kadr potensialı formalaşdırılıb. Hazırda dövlət idarəetməsinin müxtəlif sferalarında bu potensialdan səmərəli istifadə etmək imkanları yaranıb. Yeni dövlət idarəçiliyinin tələblərinə cavab verən islahatlarla bağlı qətiyyətli mövqeyə ortaya qoyan Prezidentin struktur islahatlarının əsas məqsədi idarəetmədə çevikliyi və səmərəliliyi artırmaq, cəmiyyətdə formalaşan yeni çağırışlara və iqtisadiyyatda baş verən struktur dəyişikliklərində adekvat uyğunlaşmanı təmin etməkdir.

Ardı 4-cü səh.

## Qoşulmama Hərəkatının Əlaqələndirmə Bürosunun qəbul etdiyi kommünikədə Ermənistanın hərbi təxribatı qətiyyətlə pisləndirildi

Paşinyanın siyasi riyakarlığı

Sərhəd bölgəsində baş verən, erməni hərbi birləşmələrinin təxribatçı əməlləri, Azərbaycan Ordusunun mövqelərini atəşə tutmaları, hətta mülki şəxslərə və evlərə atəş açmaları bir daha göstərdi ki, işğalçı ölkə olan Ermənistan region üçün təhlükə mənbəyidir. Təsədüfi deyil ki, bu hadisədən sonra Ermənistanın heç bir dövlət, təşkilat və siyasətçi tərəfindən dəstəklənməməsi də diqqəti çəkdi. Nə Amerikadan, nə Rusiyadan, nə Fransadan gələn açıqlamalarda erməni təəssübkeşliyi olmadı. Əksinə, siyasətçilər, beynəlxalq təşkilatlar və onların ayrı-ayrı təmsilçiləri öz açıqlamalarında münafiqşən BMT Təhlükəsizlik Şurasının qətnamələri, dövlətlərin ərazi bütövlüyü prinsipləri çərçivəsində həll edilməsinin vacibliyini bildirdilər.

Ermənistanın təmsil olunduğu Kollektiv Təhlükəsizlik Müqaviləsi Təşkilatı (KTMT) da onu müdafiə edən hansısa bəyanat vermədi. Əslində hərbi əməliyyatlar başlayan ki-

mi təşkilat dərhal toplanaraq vəziyyəti müzakirə etməli idi. Ermənistan özü təxribata başlayan kimi dərhal KTMT-yə müraciət etmişdi. Amma üstündən günlər keçsə də, KTMT bu məsələni müzakirə etmədi. Ümumiyyətlə, bu təşkilat tərəfindən bir bəyanat belə səsləndirilmədi.

Son olaraq isə Avrasiya Hökumətlərarası Şurasında iştirak etmək üçün Minsko səfər edən N.Paşinyan burada dövlət başçılıqlarına yaxınlaşaraq onlardan dəstək almağa çalışıb, lakin niyyətinə çatmayıb. Çünki birincisi, Ermənistan istisna olmaqla, Avrasiya Hökumətlərarası Şurasında təmsil olunan dövlətlər Azərbaycanın dostlarıdır. İkincisi isə, pandemiyanın bəhdər edərək Böyük Vətən Müharibəsinə Qələbənin 75 illiyi ilə bağlı Moskvada keçirilən hərbi paradla gətirən Paşinyanın Minsko səfər etməsi bütün siyasi dairələrdə, o cümlədən Rusiyada Ermənistanın baş naziri siyasi riyakar kimi qəbul olunur.

Ardı 4-cü səh.

## Azərbaycan Respublikasının Tovuz rayonunu Ermənistan Respublikası Silahlı Qüvvələrinin intensiv atəşə tutması nəticəsində mülki əhaliyə, dövlət əmlakına, o cümlədən infrastruktur obyektlərinə dəymiş ziyanın aradan qaldırılması ilə bağlı tədbirlər haqqında Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Sərəncamı

Ermənistan Respublikası Silahlı Qüvvələrinin 2020-ci ilin iyul ayının 12-dən başlayaraq Ermənistan və Azərbaycan dövlət sərhədinin Tovuz rayonu istiqamətində qəsdən və hədəflənmiş şəkildə yaşayış məntəqələrini iri çaplı silahlardan və ağır artilleriya qurğularından intensiv atəşə tutması nəticəsində mülki əhaliyə, dövlət əmlakına, o cümlədən infrastruktur obyektlərinə ciddi ziyan dəymişdir.

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 109-cu maddəsinin 32-ci bəndini rəhbər tutaraq, dəymiş ziyanın aradan qaldırılması, zərər vurulmuş obyektlərin tam bərpası və təmir-tikintisi işlərinin sürətlə həyata keçirilməsi məqsədilə qərara alıram:

1. Ermənistan Respublikası Silahlı Qüvvələrinin Azərbaycan Respublikasının Tovuz rayonunu intensiv atəşə tutması nəticəsində mülki əhaliyə, dövlət əmlakına, o cümlədən infrastruktur obyektlərinə dəy-

miş ziyanın qiymətləndirilməsini Azərbaycan Respublikasının İqtisadiyyat Nazirliyi Azərbaycan Respublikasının Fövqəladə Hallar Nazirliyi ilə birlikdə qısa müddətdə təmin edib, bu barədə məlumatları Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabinətinə təqdim etsin.

2. Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabinəti bu Sərəncamın 1-ci hissəsinə əsasən təqdim edilmiş məlumatlara uyğun olaraq, dəymiş ziyanın aradan qaldırılması, zərər vurulmuş obyektlərin tam bərpası və təmir-tikintisi işlərinin sürətlə həyata keçirilməsi üçün tələb olunan maliyyə vəsaiti barədə təkliflərini Azərbaycan Respublikasının Prezidentinə təqdim etsin.

**İlham ƏLİYEV,**  
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

Bakı şəhəri, 20 iyul 2020-ci il



## Birinci vitse-prezident Mehriban Əliyeva 12 şəhid hərbi ilə bağlı Heydər Əliyev Fonduna tapşırıq verib

Azərbaycan Respublikasının Birinci vitse-prezidenti, Heydər Əliyev Fondunun prezidenti Mehriban Əliyevanın tapşırığına əsasən fondun nümayəndələri Tovuz istiqamətində döyüşlərdə şəhid olan hərbiçilərin ailələri ilə görüşüblər.

AZƏRTAC xəbər verir ki, ötən gün Heydər Əliyev Fondunun nümayəndələri Sumqayıt şəhərində general-mayor Polad Həşimovun və Bakı şəhərində polkovnik İlqar Mirzəyevanın ailələrini ziyarət ediblər. Azərbaycan dövlətinin dəstəyi ilə yanaşı, Heydər Əliyev Fondu tərəfindən də hər zaman şəhid ailələrinə yüksək diqqət göstərilirdiyi vurğulanıb.

Tovuz rayonu istiqamətində şəhid olan hərbiçilərin ailə üzvlərinin bütün qayğılarını Mehriban Əliyevanın tapşırığına əsasən daim fondun nəzarətində olacağı bildirilib. Qarşıdakı günlərdə fondun nümayəndələri Ağstafa, Tovuz, Qazax, İsmayilli, Biləsuvar və Masallı rayonlarında olaraq şəhid ailələrinə baş çəkəcəklər.









## Prezidentin köməkçisi: “Koronavirusla bağlı müsbət tendensiya davam etsə, daha çox sahələrdə fəaliyyəti bərpa edə bilərik”



“Koronavirusla bağlı müsbət tendensiya davam etsə, biz daha çox sahələrdə fəaliyyəti bərpa edə bilərik”.

AZƏRTAC xəbər verir ki, bunu Prezidentin köməkçisi - Prezident Administrasiyasının İqtisadi məsələlər və innovativ inkişaf siyasəti şöbəsinin müdiri Sahmar Mövsümov Nazirlər Kabineti yanında Operativ Qərargahın iyulun 20-də keçirilən brifinqində deyib.

Şahmar Mövsümov bildirib ki, isti havada evdə oturmaq çətin olsa da, bunun müsbət nəticələrini görürük. Son günlərin statistikasına nəzər etdikdə sağlamların sayının artmasını, yoluxanların sayının isə azalmasını müşahidə edirik. Ümidvarıq ki, yoluxma sayında azalma tendensiyası davam edəcək. Nə qədər çox müsbət tendensiya olsa, biz

növbəti mərhələlərdə daha çox sahələrdə açılışlara gedə bilirik.

Prezidentin köməkçisi qeyd edib ki, hər kəs qaydalarına əməl etməsək, yoluxmalar əmələ gələ bilər. Prezidentin köməkçisi qeyd edib ki, hər kəs qaydalarına əməl etməsək, yoluxmalar əmələ gələ bilər. Prezidentin köməkçisi qeyd edib ki, hər kəs qaydalarına əməl etməsək, yoluxmalar əmələ gələ bilər.

## Sahmar MÖVSÜMOV: “Bu gün çimərliklərin açılması koronavirusun yayılma sürətini artırma bilər”

“Bu gün çimərliklərin açılması yüksək risk daşıyır və koronavirusun yayılma sürətini artırma bilər”.

AZƏRTAC xəbər verir ki, bunu Prezidentin köməkçisi - Prezident Administrasiyasının İqtisadi məsələlər və innovativ inkişaf siyasəti şöbəsinin müdiri Sahmar Mövsümov Nazirlər Kabineti yanında Operativ Qərargahın brifinqində deyib.

Prezidentin köməkçisi deyib: “Çimərliklərin açılması ilə son günlər əldə etdiyimiz nailiyyətləri itirə bilərik. Koronavirus bir müharibədir və biz müharibə şəraitindəyik. Biz bu gün çimərliklərin açılmasına hazır deyilik.

Əgər çimərlikləri açsaq, əldə etdiyimiz nailiyyətləri itirə bilərik. Birinci risk odur ki, çimərliklərdə məsafə saxlamaq çətindir. İkincisi isə insanlar çimərliyə gedəndə eyni yerdən su, yemək alırlar və bununla da yoluxma riski artır. Üçüncü risk isə odur ki, çimərliyə insanlar bir ərazidən deyil, Bakının hər bir hissəsindən gədirilər ki, bu da yoluxmanı yaya bilər”.

Şahmar Mövsümov onu da əlavə edib ki, çimərliklərdən istifadə ilə bağlı qaydalar hazırlanır: “Avqustun 5-dək biz bunu edə bilməyəcəyik. Əgər əmin olsaq ki, biz bunu həyata keçirə bilərik, növbəti mərhələdə bu barədə düşünüləcək”.

## Azərbaycanda koronavirusdan daha 523 nəfər sağalıb, 369 yoluxma faktı qeydə alınıb

Azərbaycan Respublikasında koronavirus infeksiyasından daha 523 nəfər sağalıb, 369 yoluxma faktı qeydə alınıb. Nazirlər Kabineti yanında Operativ Qərargahdan AZƏRTAC-a verilən məlumata

görə, COVID-19 üçün götürülən analiz nümunələri müsbət çıxmış 9 nəfər vəfat edib.

Hazırkı dövrdə ölkəmizdə 27 min 890 nəfərin koronavirus infeksiyasına yoluxması faktı müəyyən edilib.

Onlardan 19 min 490 nəfər müalicə olunaraq sağalıb, 363 nəfər vəfat edib. Aktiv xəstə sayı 8037 nəfərdir.

Ötən müddət ərzində 634 min 698 test aparılıb. Dünənki test sayı isə 6817-dir.

# Dünya Azərbaycanı dəstəkləyir, Ermənistanın təcavüzünü pisləyir

**İstanbul**

Iyulun 19-da İstanbul mərkəzi bölgələrindən olan “Beyazıt meydanı”nda Ermənistan silahlı qüvvələri tərəfindən Tovuz istiqamətində törədilən təcavüzə qarşı Azərbaycanın dəstək məqsədilə keçirilən tədbir “Turan Ocaqları”, “Bütöv Azərbaycan Ocaqları” İctimai birliklərinin, eləcə də Türkiyədə və İstanbulda fəaliyyət göstərən bir çox Azərbaycan-Türkiyə dostluq cəmiyyətlərinin və İstanbul Universiteti nəzdindəki “Azərbaycan Mədəniyyət və Həmrəylik Birliyi”nin təşəbbüsü ilə baş tutub. Aksiyadan hər iki ölkənin şəhidlərinin xatirəsi bir dəqiqəlik sükutla yad edildi.

Tədbirdə çıxış edənler Ermənistanın Azərbaycanı qarşı illərdən beri davam edən işğalçı siyasətindən bəhs edib, iyulun 12-dən başlayaraq Azərbaycanın Tovuz rayonu istiqamətində ölkəmizə qarşı törədilən hərbi təcavüzlərdən danışıblar.

Qardaş Türkiyənin Azərbaycana dəstəyinin qürurverici olduğunu bildiren çıxışçılar Azərbaycanı və Türkiyənin dövlət başçılarını İlham Əliyev və Rəcəb Tayyib Ərdoğanın hər şəraitdə ölkələrimizin, eləcə də xalqlarımızın maraqlarını və mənafeələrini qoruyub saxlamaq üçün birliyə çağırıblar.

Mitinqdə Azərbaycanın ərazi bütövlüyünün bərpa olunması, erməni işğalına son qoyulması ilə bağlı şüarlar səsləndirilib.

Ermənistanın Azərbaycana qarşı təcavüzkar siyasətindən dərhal dayandırılması, işğalçı tərəfin hərbi qüvvələrinin BMT Təhlükəsizlik Şurasının və ATƏT-in qərar və qətnamələrinə uyğun olaraq Azərbaycan ərazisini tərk etməsi tələb olunub.

Bildirilib ki, son günlər düşmənin davamlı hərbi təcavüzlərinin qarşısını

qətiyyətlə alan Azərbaycan Ordusu işğal altındakı torpaqları düşməndən azad etməkdə iqtidardır.

Tədbirdə iştirak edən Türkiyə vətəndaşları lazımı olduğu təqdirdə Azərbaycanı qorumaq üçün hərbi xidmətə çağırılıblar.

**Bern**

Iyulun 19-da İsviçrənin Cenevrə şəhərində əsgərlərimizə dəstək və son hərbi təcavüzlərə etiraz aksiyası keçirilib.

İsviçrədə Ermənistanın səfirliyinin Berndə olmadığına və daimi nümayəndəliyinin Cenevrədə olduğuna görə, bu ölkənin Bern, Sürix və Soloturn kantonlarında yaşayan soydaşlarımız Cenevrəyə yürüşdə iştirak ediblər. Yürüş 200-ə qədər diaspor nümayəndəsi qatılıb.

Yürüş “Azərbaycanlıların İsviçrədəki Mədəniyyət Mərkəzi”nin rəhbəri Qasım Nəsirov və Azərbaycan Respublikasının Diaspora İş üzrə Dövlət Komitəsi tərəfindən yaradılmış İsviçrə Komitəsinin koordinasiyasında Azərbaycan Diasporunun Koordinasiya Şurasının əlaqələndiricisi Əkbər Gəncə tərəfindən təşkil olunub.

Aksiyaya Azərbaycanın Dövlət himni səsləndirilməsi ilə başlayıb. Sonra erməni silahlı qüvvələrinin Tovuz istiqamətində törətdiyi təcavüz zamanı şəhid olanların xatirəsi bir dəqiqəlik sükutla yad edildi.

Həm diaspor nümayəndələri, həm də yerli sakinlər tərəfindən müxtəlif dillərdə çıxışlar edildi. Şəhər sakinləri ayaq saxlayaraq, tədbir iştirakçılarının tələbləri ilə maraqlanıblar. Eyni zamanda bir Portuqaliya vətəndaşı tədbirdə çıxış edərək, BMT Baş katibi Antonio Quterreşə müraciət edib, dünya ictimaiyyətini Azərbaycan xalqına dəstək

olmağa və BMT qətnamələrinin yerinə yetirilməsinə çağırıb.

Diasporumuzun növbəti nailiyyəti olan bu tədbir xalqımızın və xaricdəki Azərbaycan diasporunun birliyi bir daha nümayiş etdirib.

**Cenevrə**

Iyulun 19-da BMT-nin Cenevrə şəhərində qərargahının öndündə Ermənistan silahlı qüvvələrinin Azərbaycanın Tovuz rayonu istiqamətində növbəti hərbi təcavüzlərə etiraz aksiyası keçirilib.

Diaspora İş üzrə Dövlət Komitəsinin koordinasiyasında Azərbaycanlıların Koordinasiya Şurasının (İAKŞ) və İsviçrə Azərbaycanlılarının Mədəniyyət Mərkəzinin təşkilatçılığı ilə gələcək aksiyada diasporumuzun üzvləri ilə yanaşı, türk cəmiyyətlərinin nümayəndələri də iştirak ediblər.

Tədbirdə İAKŞ-in əlaqələndiricisi Əkbər Gəncə, Beynəlxalq Demokratik Birliyin İsviçrə üzrə sədri Murat Şahin, Beynəlxalq İnsan Haqları və İnkişaf İttifaqı Dərnəyinin sədri Cədir Demirtaş və başqaları çıxış ediblər. Çıxışçılar sülhpərvər, beynəlxalq hüquq normalarına hörmətlə yanaşan, bəşəri dəyərlərə böyük önəm verən müstəqil Azərbaycanın hər sınaqdan güclü olaraq çıxacağına, Dağlıq Qarabağın mütləq Ermənistanın işğalından azad olunacağına əminliklərini bildirdilər.

“Türk milləti olaraq azerbaycanlı qardaşlarımızın bu günə qədər olduğu kimi, bundan sonra da yanında olmağa davam edəcəyik. Bunu bir daha BMT binası önündən bütün dünyaya bəyan edirik”, - deyərək Murat Şahin söyləyib.

Çıxış edənlər BMT-də Ermənistanın təcavüzlərini və hücumlarını araşdırmaq üçün missiya təşkil etməyə,

## Parlamentlər və beynəlxalq təşkilatlar Azərbaycana dəstək ifadə ediblər

Ermənistanın Azərbaycanla dövlət sərhədinin Tovuz rayonu istiqamətində təcavüzü ilə bağlı bir sıra ölkələrin parlamentləri və beynəlxalq parlament təşkilatları Azərbaycanı dəstəkləyən bəyanatlarla çıxış ediblər.

Milli Məclisin Mətbuat və İctimaiyyətlə əlaqələr şöbəsinin AZƏRTAC-a bildirdikləri ki, Türkiyə Böyük Millət Məclisinin sədri Mustafa Şentop və çoxsaylı deputatlar, Rusiya-Azərbaycan parlamentlərarası dostluq qrupunun rəhbəri Dmitri Savelyev, Ukrayna Ali Radası sədrinin birinci müavini Ruslan Stefançuk, həmçinin Azərbaycanla dostluq qrupu, Pakistan-Azərbaycan dostluq qrupunun həmsədri, Pakistan Senatının Daimi Komitəsinin sədri Məhəmməd Talha Mahmud, İtaliya Senatının üzvləri Vito Petroçelli, Maria Rizotti, Rossana Boldi, Stefano Luçidi, Cianluca Kastaldi, Paolo Qrimoldi, Kolumbiya Senatının Xarici Əlaqələr Komissiyası, Meksika-Azərbaycan dostluq qrupunun sədri Aqustin Qarsia Rubio, Braziliya Deputatlar Palatasında dostluq qrupunun rəhbəri Klavdiya Kaxado, İran parlamentinin deputatları, İctimai Komissiya sədrinin müavini Vali İsmaili, İndoneziya Nümayəndələr Palatasının üzvü Anqiya Erma Rini, İraq Türkmənli Partiyasının sədri Riyyaz Sarikahya, TÜRKPA-nın Baş katibi Altınbek Mamayusupov, İslam Əməkdaşlıq Təşkilatı Parlament Assambleyasının Baş katibi Muhammed Xuraycı Niyas Azərbaycanı dəstəkləyən bəyanatlar veriblər.

Bəyanatlarda Azərbaycanın suverenliyi və ərazi bütövlüyü dəstəklənir, Ermənistanın Azərbaycanla dövlət sərhədində törətdiyi təcavüz qəti şəkildə pislənir və Ermənistanın bu addımlarının yolverilməz olduğu vurğulanır. Eyni zamanda Ermənistan tərəfindən artıq 30 ilə yaxın davam edən işğal faktının beynəlxalq hüququn norma və prinsiplərinə tam zidd olduğu ifadə edilir.

## Avropa Parlamentinin deputatı: “Avropa İttifaqı Azərbaycanın ərazi bütövlüyünü dəstəkləyir və sərhədlərin zorla dəyişdirilməsini qəbul etmir”

“Avropa Parlamenti-Azərbaycan” parlament dostluq qrupunun prezidenti Andris Ameriks Ermənistanın Azərbaycanla sərhədə törətdiyi fitnəkar hərəkətlərə öz münasibətini bildirib.

AZƏRTAC xəbər verir ki, bu siyasətçi Azərbaycanın Belçikadakı diplomatik nümayəndəliyinə göndərdiyi məktubunda tələfləri münasibəti beynəlxalq hüququn normaları əsasında ən qısa müddətdə dinc yolla nizamlanmağa çağırıb. Andris vurğulayıb ki, “Sərhəd dəyişikliyi” ölkələrinde regional münasibətlər məsələsində Avropa Parlamentinin mövqeyi beynəlxalq səviyyədə tanınmış dövlət sərhədləri daxilində dövlətlərin ərazi bütövlüyünün qeyd-sərtsiz dəstəklənməsindən və onların zorla dəyişdirilməsindən yolverilməzliyindən ibarətdir.

## İndoneziya parlamentinin fraksiyası Ermənistanın hərbi təcavüzünü pisləyən bəyanat yayıb

İndoneziya parlamentinin fraksiyası Ermənistanın hərbi təcavüzünü pisləyən bəyanat yayıb.

AZƏRTAC xəbər verir ki, İndoneziya parlamentinin xanım deputatı Anqiya Erma Rini həm öz adından, həm də parlamentdə təmsil etdiyi Milli Oyanış Partiyası fraksiyası adından Ermənistan-Azərbaycan sərhədində son günlərdə baş verən təcavüzlərə qarşı bəyanat verib.

Parlamentdə 60-a yaxın üzvü olan fraksiyanın nümayəndəsi Anqiya Erma Rini bəyanatında Ermənistan silahlı qüvvələrinin iyulun 12-dən başlayaraq Azərbaycan Ordusunun Tovuz rayonu istiqamətindəki mövqelərinə etdiyi hücumlar, habelə hərbiçilərə yanaşı, dinc sakinin həlak olmasına görə kəskin şəkildə etirazını bildirib.

İndoneziya parlamentinin üzvü Ermənistanı BMT-nin Təhlükəsizlik Şurasının Ermənistan-Azərbaycan Dağlıq Qarabağ münasibəti ilə bağlı qəbul etdiyi müvafiq qətnamələrinə hörmətlə yanaşmağa çağıraraq, Ermənistanın bütün silahlı qüvvələrini Azərbaycanın işğal olunmuş ərazilərindən çıxarmasını tələb edib.

## Azərbaycandakı etnik icma rəhbərləri Ermənistanın hərbi təcavüzünü pisləyən bəyanat yayıblar

Azərbaycandakı etnik icma rəhbərləri Ermənistanın hərbi təcavüzünü pisləyən birgə bəyanat yayıblar.

AZƏRTAC bəyanatı təqdim edir. Biz, təmsil etdiyimiz Azərbaycan xalqları adından Ermənistanın 2020-ci il iyul ayının 12-sindən etibarən Azərbaycanın Tovuz bölgəsində törətdiyi hərbi təcavüz aktlarını, təcavüzatçı qüvvələri pisləyir, onları Ermənistan-Azərbaycan Dağlıq Qarabağ münaqişəsinin sülh yolu ilə həllinə qarşı yönəldilmiş çirkin fəaliyyət kimi dəyərləndiririk. Onu da bildiririk ki, Ermənistanın siyasi rəhbərliyi növbəti dəfə məsuliyyətsiz və məntəqlərini daha da sarsılmaz edir. Biz onu da yaxşı bilir ki, tarixi Azərbaycan əraziləri olan indiki Ermənistan Respublikasında müxtəlif xalqların nümayəndələri yaşayıblar. Lakin Ermənistan dövlət siyasəti səviyyəsində yürüdülmüş fəşizim, etnik təmizləmə, millətçilik və etnofobiya nəticəsində bu ölkə rəsmi olaraq monoetnik dövlətə çevrilib, digər xalqların nümayəndələri açıq təhdid və təzyiqlə yola ilə döğmə yurdlarından didərgin salınıblar. Belə olan təqdirdə, Ermənistanın Azərbaycanla qarşı apardığı informasiya müharibəsində özünü Azərbaycanla yaşayan xalqların “dostu və himayədarı” kimi təqdim etməsi heç bir məna və ədalətə malik deyildir. Lakin Ermənistanın bütün xalqların tarixi birliyi və qardaşlığındır. Ölkəmizdə indiyədək etnik və dini zəmində qarşıdurmaların baş verməməsi düşmənlərimizi qıcıqlandırmıqla yanaşı, bizim mədəni birliyimizin, Azərbaycan Res-

publikasının yürütdüyü milli siyasətin parlaq təzahürüdür.

Biz Ermənistanın sərhəd bölgələrində, qoşunların təmas xəttində törətdikləri təcavüzləri qətiyyətlə pisləyir və yekdilliklə bəyan edirik: Ermənistan və onun havadarları yaxşı bilməlidirlər ki, Azərbaycan bizim doğma Vətənimizdir. Onun hər qarış torpağı bizim üçün müqəddəs və əzizdir. Əminliklə deyirik, biz azərbaycanlılar - etnik və dini kimliyindən asılı olmayaraq, Azərbaycanın bütün xalqları Vətənimizin ərazi bütövlüyü, torpaqlarımızın düşməndən təmizlənməsi uğrunda mübarizədə birliktərik. Qardaşlıq tellərini daha da sarsılmaz edir.

Biz onu da yaxşı bilir ki, tarixi Azərbaycan əraziləri olan indiki Ermənistan Respublikasında müxtəlif xalqların nümayəndələri yaşayıblar. Lakin Ermənistan dövlət siyasəti səviyyəsində yürüdülmüş fəşizim, etnik təmizləmə, millətçilik və etnofobiya nəticəsində bu ölkə rəsmi olaraq monoetnik dövlətə çevrilib, digər xalqların nümayəndələri açıq təhdid və təzyiqlə yola ilə döğmə yurdlarından didərgin salınıblar. Belə olan təqdirdə, Ermənistanın Azərbaycanla qarşı apardığı informasiya müharibəsində özünü Azərbaycanla yaşayan xalqların “dostu və himayədarı” kimi təqdim etməsi heç bir məna və ədalətə malik deyildir. Lakin Ermənistanın bütün xalqların tarixi birliyi və qardaşlığındır. Ölkəmizdə indiyədək etnik və dini zəmində qarşıdurmaların baş verməməsi düşmənlərimizi qıcıqlandırmıqla yanaşı, bizim mədəni birliyimizin, Azərbaycan Res-

publikasının yürütdüyü milli siyasətin parlaq təzahürüdür.

Biz Ermənistanın sərhəd bölgələrində, qoşunların təmas xəttində törətdikləri təcavüzləri qətiyyətlə pisləyir və yekdilliklə bəyan edirik: Ermənistan və onun havadarları yaxşı bilməlidirlər ki, Azərbaycan bizim doğma Vətənimizdir. Onun hər qarış torpağı bizim üçün müqəddəs və əzizdir. Əminliklə deyirik, biz azərbaycanlılar - etnik və dini kimliyindən asılı olmayaraq, Azərbaycanın bütün xalqları Vətənimizin ərazi bütövlüyü, torpaqlarımızın düşməndən təmizlənməsi uğrunda mübarizədə birliktərik. Qardaşlıq tellərini daha da sarsılmaz edir.

Biz onu da yaxşı bilir ki, tarixi Azərbaycan əraziləri olan indiki Ermənistan Respublikasında müxtəlif xalqların nümayəndələri yaşayıblar. Lakin Ermənistan dövlət siyasəti səviyyəsində yürüdülmüş fəşizim, etnik təmizləmə, millətçilik və etnofobiya nəticəsində bu ölkə rəsmi olaraq monoetnik dövlətə çevrilib, digər xalqların nümayəndələri açıq təhdid və təzyiqlə yola ilə döğmə yurdlarından didərgin salınıblar. Belə olan təqdirdə, Ermənistanın Azərbaycanla qarşı apardığı informasiya müharibəsində özünü Azərbaycanla yaşayan xalqların “dostu və himayədarı” kimi təqdim etməsi heç bir məna və ədalətə malik deyildir. Lakin Ermənistanın bütün xalqların tarixi birliyi və qardaşlığındır. Ölkəmizdə indiyədək etnik və dini zəmində qarşıdurmaların baş verməməsi düşmənlərimizi qıcıqlandırmıqla yanaşı, bizim mədəni birliyimizin, Azərbaycan Res-

## Serbiyanın müvəqqəti işlər vəkili Azərbaycanın Xarici İşlər Nazirliyinə çağırılıb

Iyulun 20-də Serbiya Respublikasının Azərbaycan Respublikasındakı müvəqqəti işlər vəkili Danitsa Veynoviç Xarici İşlər Nazirliyinə çağırılıb və Xarici İşlər Nazirinin müavini Xələf Xələfovla görüş keçirilib. Bu barədə AZƏRTAC-a Xarici İşlər Nazirliyinin Mətbuat xidməti idarəsindən məlumat verilib.

Görüşdə X.Xələfov əldə edilmiş etibarlı və təsdiqlənmiş məlumatlara əsasən, Serbiyadan Ermənistanla minomiyotlar və müxtəlif kalibrli hərbi sursat da daxil olmaqla böyük həcmdə silah-sursatın göndərildiyini qarşı tərəfə bildirib. O, Ermənistan hərbi qüvvələrinin Azərbaycan-Ermənistan sərhədinin Tovuz istiqamətində hücum əməliyyatları zamanı əsasən müxtəlif kalibrli minomiyotlardan istifadə edildiyini, sərhəddən qaçırılan mənəqələri və mülki əhəlinin təhlükəsizliyini təmin edən Azərbaycanın hərbi qüvvələrinin mövqelərini artilleriya və minomiyot atəşlərinə məruz qaldığını, Ermənistan hərbi qüvvələrinin xain hücumlarının qarşısını alınması zamanı Azərbaycanın hərbi qüvvələrinin bir generalı və 11 hərbi qulluqçusunun, o cümlədən bir nəfər sərhəd kəndinin sakininin həlak olduğunu qeyd edib.

Nazir müavini Azərbaycan Respublikası və Serbiya Respublikası arasında strateji tərəfdaşlıq münasibətlərinin mövcud olduğunu, bu xüsusda 2013-cü ildə iki ölkə arasında dövlət başçılarının səviyyəsində dostluq və strateji tərəfdaşlığa dair bəyannamənin və 2018-ci ildə strateji tərəfdaşlıq üzrə birgə fəaliyyət planının imzalandığını Serbiya müvəqqəti işlər vəkili diqqətinə çatdırıb.

Həmin sənədlərdə Azərbaycan və Serbiyanın bir-birinin suverenliyini və ərazi bütövlüyünü tanıdığı qeyd olunub. Serbiya tərəfinin Ermənistan-Azərbaycan Dağlıq Qarabağ münaqişəsinin beynəlxalq hüququn norma və prinsipləri, o cümlədən BMT Təhlükəsizlik Şurasının qətnamələri və ATƏT-in qərarlarına uyğun olaraq Azərbaycan Respublikasının suverenliyi, ərazi bütövlüyü və sərhədlərinin toxunulmazlığı əsasında həllinin tərəfdarı olduğu təsdiq olunub.

Nazir müavini xatırladı ki, strateji tərəfdaşlıq sənədində əsasən tərəflər sülhə və sabitliyə təhlükə zamanı adekvat reaksiya vermək məqsədilə təhlükəsizlik və müdafiə sahələrində əməkdaşlığı prioritet istiqamətlər kimi müəyyən ediblər.

X.Xələfov bildirib ki, Azərbaycan Respublikası iki ölkə arasında strateji tərəfdaşlığa sadıq qalaraq qətin vaxtlarda dost Serbiyaya həmişə yardım əlini uzadıb və bu Serbiya rəhbərliyi tərəfindən dəfələrlə minnətdarlıqla qeyd edilib. O bildirib ki, Azərbaycan Serbiyanın ərazi bütövlüyünə dəstək məsələsində də hər zaman ardıcıl mövqə nümayiş etdirib.

Nazir müavini Ermənistanla silah gəndərməsi məsələsinin hər zaman, o cümlədən də ikitərəfli əlaqələrimizin gündəliyində duran həssas bir mövzu olduğunu vurğulayıb. Bu xüsusda, Serbiya tərəfinin Ermənistanın işğalçı siyasətinə və Azərbaycanın ərazi bütövlüyünə qarşı davam edən təcavüzünə dəstək xarakterli dəstəklərini qətiyyətlə pisləyərək Azərbaycan xalqında və rəhbərliyində dərin təəssüf və acı məyusluq doğurduğunu bildirib. X.Xələfov bu cür qeyri-dost fəaliyyətlərin Azərbaycan Respublikası ilə Serbiya Respublikası arasında dostluq münasibətlərini və strateji tərəfdaşlığa xələf gətirdiyini, yüksək səviyyədə mövcud qarşılıqlı itimada kölgə saldığını vurğulayıb.

Nazir müavini Azərbaycanın tərəfinin Ermənistanın Cənubi Qafqaz istiqamətində vəziyyətin destabilizasiyasına səbəb olan, regiondakı təhlükəsizlik və sabitliyə xələf gətirən hərbi təcavüzünün məkrli dərin qatı məqsədlərinə işarə edərək, Serbiya Respublikasından izahat və bu cür hərəkətlərə gətirib çıxaran səbəblərin aradan qaldırılmasını gözlədiyini bildirib.

Serbiyanın Azərbaycanı müvəqqəti işlər vəkili xanım Danitsa Veynoviç qeyd olunan məsələlərlə bağlı məlumatını ölkəmizdəki sülhə, məlumatlı Serbiya tərəfinə çatdıracağını vəd edib, baş vermiş və hadisələrdən təəssüf hissi keçirdiyini və bu hadisələrin Serbiya-Azərbaycan strateji tərəfdaşlığı və dostluq münasibətlərinə xələf gətirməyəcəyinə ümidvar olduğunu qeyd edib.

## Ermənilər Azərbaycanın Avstraliyadakı səfirliyinə qarşı vandalizm aktı törədiblər

Avstraliyada yaşayan ermənilər tərəfindən Azərbaycanın ölkədəki səfirliyinə qarşı vandalizm aktı törədilib.

AZƏRTAC xəbər verir ki, iyulun 18-də yerli vaxta səhər 6:50 radələrində bir qrup naməlum şəxs qanunsuz olaraq səfirliyin inzibati binasının ərazisinə daxil olaraq, təcavüzatçı əməllərə yol verib. Sonradan bu əməllərin “Erməni Gənclər Federasiyası”nın üzvləri tərəfindən törədildiyi üzə çıxıb. Səfirlikdə yaşayan insanların yatmasından istifadə edən qorxaq ermənilər sülh vaxtlarında sə-

firliyin inzibati ərazisinə daxil olaraq, böhtan və yalan xarakterli bannetlərini yerləşdiriblər.

Azərbaycanın Avstraliyadakı müvəqqəti işlər vəkili Rəhil Qurbanov AZƏRTAC-ın xüsusi müraciətinə bildirib ki, təcavüzatçı məhz Azərbaycanın xaricdəki diplomatik missiyalarına qarşı son zamanlar ermənilərin hazırladığı təcavüzatçı əməllərə yol verib. Sonradan bu əməllərin “Erməni Gənclər Federasiyası”nın üzvləri tərəfindən törədildiyi üzə çıxıb. Səfirlikdə yaşayan insanların yatmasından istifadə edən qorxaq ermənilər sülh vaxtlarında sə-

R.Qurbanov vurğulayıb ki, təcavüzatçılar sonradan öz hiyləgər və barbar “süccətlərini” sosial media hesablarında paylaşmış və öz həmmillətləri Azərbaycan səfirliyinə qarşı təcavüzatçı əməllərə təşviq etmiş, hətta beziyəli səfirliyin binasına yandırmağa belə çağırıblar.

Qeyd olunan təcavüzatçı əməl barədə Avstraliyanın əlaqədar qurumlarına dərhal məlumat verilib və hazırda hadisə ilə bağlı Avstraliya Federal Polisi tərəfindən araşdırma aparılır.





# Biz birlikdə güclüyük!



Əvvəli 1-ci səh.

Qoşulmama Hərəkatı Azərbaycanla həmrəy olduğunu bəyan etdi

Əksər beynəlxalq təşkilatlar Ermənistanın son tərbiatını açıq şəkildə pisləməsə də, ümumilikdə dünya birliyindən Azərbaycanı müdafiə edən reaksiyalar özünü çox göstəlmədi. Dost ölkələrdən gələn bəyanatlarında Ermənistanın işğalçı siyasəti pisləndi, Azərbaycan torpaqlarının azad edilməsi tələb edildi, ölkəmizə dəstək ifadə olundu.

Bu istiqamətdə ən mühüm hadisələrdən biri üzvlərinin sayına görə BMT-dən sonra dünyanın ən böyük siyasi təşkilatı olan Qoşulmama Hərəkatının (QH) Əlaqələndirmə Bürosunun Ermənistan silahlı qüvvələrinin Azərbaycan-Ermənistan sə-

## Qoşulmama Hərəkatının Əlaqələndirmə Bürosunun qəbul etdiyi kommünikədə Ermənistanın hərbi təxribatı qətiyyətlə pisləndi

həndində hərbi təxribatı ilə bağlı qəbul etdiyi kommünikə oldu.

Kommünikədə QH-nin üzv dövlətləri Ermənistan silahlı qüvvələrinin Azərbaycan Silahlı Qüvvələrinin mövqelərinə qarşı artilleriya qurğularından istifadə etməklə iki dövlətin beynəlxalq sərhədi boyunca hücumunu qətiyyətlə pisləyib. Bu insidentin bölgədə hərbi gərginliyin artmasına və çoxsaylı itkilərə səbəb olduğu vurğulanıb.

QH Əlaqələndirmə Bürosu Ermənistan və Azərbaycan arasındakı münaqişənin BMT Təhlükəsizlik Şurasının qətnamələrinə əsasən həllini təstəqilliyini bir daha təsdiq edib. Həmçinin təşkilata üzv dövlətlər Azərbaycanın müstəqilliyini, suverenliyini

və ərazi bütövlüyünə birmənalı dəstəyini bildirərək, respublikamızın öz ərazi bütövlüyünü bərpə etmək məqsədilə göstərdiyi səy və səmərəliliyini qeyd edib. Beləliklə, QH-nin 120 üzv dövləti tərəfindən Ermənistan silahlı qüvvələrinin iki ölkə sərhədində son hərbi təxribatı və Dağlıq Qarabağ münaqişəsi ilə bağlı ədalətli və beynəlxalq hüququn norma və prinsiplərinə əsaslanan mövqeyə ortaya qoyuldu.

Xatırladaq ki, bu, Qoşulmama Hərəkatı tərəfindən Azərbaycanla qarşı ilk siyasi dəstək deyil. Ölkəmizin və təşkilatın sərəncamına üzv qəbul olunmasından sonra QH-nin yekun sənədlərində Ermənistan-Azərbaycan Dağlıq Qarabağ münaqişəsinin res-

publikamızın suverenliyi, ərazi bütövlüyü, beynəlxalq səviyyədə tanınmış sərhədləri çərçivəsində həll edilməsinə və bu kontekstdə BMT Təhlükəsizlik Şurasının qətnamələrinin yerinə yetirilməsinə vacibliyi birmənalı şəkildə ifadə olunub. Son olaraq Qoşulmama Hərəkatına üzv ölkələrin dövlət və hökumət başçılarının ölkəni il Baki-də keçirilən Zirvə görüşü

həm də Azərbaycanın global siyasi-diplomatik uğuru kimi yadda qalmışdır. Belə ki, həmin Zirvə görüşü Azərbaycanın münaqişə ilə bağlı ədalətli mövqeyini daha da gücləndirib. Qəbul edilmiş sənədlərdə dövlət və hökumət başçılarının BMT Təhlükəsizlik Şurasının qətnamələrinə baxmayaraq, münaqişənin

hələ də həll olunmamasından təəssüf hissi keçirdiklərini bildirərək, onun Azərbaycanın suverenliyi, ərazi bütövlüyü, beynəlxalq sərhədlərinin toxunulmazlığı əsasında yoluna qoyulmasının vacibliyini vurğulanıb.

Bütövlükdə, QH Əlaqələndirmə Bürosunun Ermənistan silahlı qüvvələrinin Azərbaycanla sərhəddə törətdiyi hərbi təxribatı ilə bağlı qəbul etdiyi kommünikə ölkəmizin ədalətli mövqeyinin beynəlxalq səviyyədə dəstəklənməsinə və bu mövqeyi gücləndirməyə vacibliyi vurğulanıb. Xarici kəmiyyət informasiya vasitələri ilə sıx təmaslar olmalıdır. Azərbaycan haqqında bəzi hallarda gedən yanlış məlumatlar dərhal adekvat reaksiya verilməlidir, formal yox.

Dövlət başçısı Azərbaycanı qarşı aparılan çirkin kampaniyaların səbəblərini də göstərdi və bildirdi ki, xalq bu məkrli olayların mənbəyini, səbəbini nə olduğunu yaxşı bilir. İlk növbədə bunun səbəbi Azərbaycanın müstəqilliyi, ləyaqətli siyasət yürütməsidir.

Məhz bu siyasət Azərbaycanı dünyada etibarlı və strateji tərəfdaş çevirib. Son 17 ildə Prezident İlham Əliyevin yürütdüyü tam müstəqil siyasətlə Azərbaycan beynəlxalq təşkilatlarda söz sahibi kimi qəbul

Əvvəli 1-ci səh.

Hazırda dünyada gedən mürəkkəb iqtisadi problemlər fonunda Azərbaycanda reallaşan islahatlar əlbəttə ki, ilk növbədə, dövlət idarəçiliyinin təkmilləşməsi deməkdir.

Xarici siyasətin dəyişməz istiqaməti...

Ötən həftə ölkənin xarici siyasət idarəsinə yeni rəhbər təyin edən cənab İlham Əliyev həm yeni nazir qarşısında xarici siyasət sahəsində, kadr məsələsində ciddi tələblər qoydu, həm də bəyan etdi ki, hücum diplomatiyası dəyişməz olaraq qalır.

Əlbəttə ki, bu diplomatianın daha da şaxələndirilməsi, gücləndirilməsi üçün ölkənin xarici siyasət idarəsinin, Azərbaycanı xaricdə təmsil edən səfir və konsullarının üzərinə böyük vəzifə düşür.

Ancaq son vaxtlar xaricdəki bəzi diplomatlarımızın bu istiqamətdə həyata keçirdikləri siyasət ölkə Prezidentini ciddi narahat edir. Belə ki, Azərbaycanın xaricdə fəaliyyət göstərən bəzi diplomatik nümayəndəlikləri ölkəmizə qarşı aparılan çirkin kampaniyalara, qaraxaxmalara, iftirlərə diqqət yetirir, yalnız yazdıqları ölkənin maraqlarını qorumaqla kifayətlənirlər. Yəni xaricdəki bəzi diplomatlarımız fəaliyyət göstərdikləri ölkələrin elçilərinə çevirilib.

Bu da, əlbəttə ki, milli maraqlarımızın hər zaman üstün tutulmasıyla həyata keçirilən dövlətin uğurlu xarici siyasətinə tamamilə ziddir. Ona görə də Prezident vurğuladı ki, diplomatlar Azərbaycana öləyhinə aparılan bütün kampaniyalara qarşı fəaliyyət göstərmişdir və bunun üçün də ölkəmizə peşəkər, milli ruhda, milli dəyərlərə bağlı, maraqlarımızı müdafiə edə bilən diplomatik kadrlar lazımdır. Ona görə də, Azərbaycanın xarici ölkələrdə nümayəndəliklərində görülən işlər ciddi təhlil olunmalıdır, səfirliklərin işinin səmərəlilik əmsali müəyyən edilməlidir.

Diplomatlara ciddi tapşırıq verildi

Xaricdəki diplomatlara göstəriş və təlimatlarını verən Prezident bəyan etdi ki, xarici nümayəndələrimiz ölkəmizin maraqlarını tam təmin etməli, səfirliklərimiz xaricdə yaşayın, fəaliyyət göstərən Azərbaycanı icmalınla və şübhəli məlumatlarla "Onlar diaspor təşkilatlarının koordinasiya işinə öz töhfəsini verəndir ki, həm diaspor təşkilatları, həm səfirliklər Azərbaycanın maraqlarını təmin etsinlər və Azərbaycanı reallıqları qatırsınlar. Xarici kəmiyyət informasiya vasitələri ilə sıx təmaslar olmalıdır. Azərbaycan haqqında bəzi hallarda gedən yanlış məlumatlar dərhal adekvat reaksiya verilməlidir, formal yox.

Dövlət başçısı Azərbaycanı qarşı aparılan çirkin kampaniyaların səbəblərini də göstərdi və bildirdi ki, xalq bu məkrli olayların mənbəyini, səbəbini nə olduğunu yaxşı bilir. İlk növbədə bunun səbəbi Azərbaycanın müstəqilliyi, ləyaqətli siyasət yürütməsidir.

Məhz bu siyasət Azərbaycanı dünyada etibarlı və strateji tərəfdaş çevirib. Son 17 ildə Prezident İlham Əliyevin yürütdüyü tam müstəqil siyasətlə Azərbaycan beynəlxalq təşkilatlarda söz sahibi kimi qəbul

## Hücum diplomatiyasının yeni mərhələsi başlayır

edilir. Azərbaycanın xarici siyasətinin uğurlu kifayət qədərdir. Təkcə ölkəmizin hazırda 120 daimi üzvü olan Qoşulmama Hərəkatını və Türkdilli Ölkələrin Əməkdaşlıq Şurasına sədrlik etməsinə göstərmək yetərlidir. Bütün bu uğurlar cənab İlham Əliyevin xarici diplomatiyasının təntənəsidir.

Ancaq dövlət başçısı hesab edir ki, ölkəmizə qarşı aparılan çirkin kampaniyaya diplomatlarımızın adekvat cavab verməmələri antiAzərbaycançı qüvvələrin xeyrinə işləyir. Bu səbəbdən də diplomatlarımız tərəfindən Azərbaycana qarşı olan istənilən təxribata dərhal adekvat cavab verməli və təxribatçılar həmin ölkənin qanunları çərçivəsində cəzalandırılmalıdır.

Xarici siyasətin əsas prioritetləri

Prezident, həmçinin Azərbaycanın xarici siyasətinin əsas prioritetlərinə də diqqət çəkdi və ölkəmizin qonşularla, digər dövlətlərlə, eləcə də beynəlxalq təşkilatlarla mövcud əlaqələrini dəyərləndirdi.

İlk prioritet işğalçı Ermənistan istisna olmaqla, qonşu ölkələrlə münasibətlərin və bunun çox sağlamlıq zəmində qurulmasıdır. Eləcə də qonşu ölkələr tərəfindən də Azərbaycana qarşı olan siyasət çox müsbətdir. Çünki Azərbaycan bu siyasəti dostluq, məhrəban qonşuluq prinsipləri əsasında qurub.

Bir çox ölkələrlə strateji tərəfdaşlığı olan Azərbaycanın dünyanın nəhəng dövlətlərindən Amerika Birleşmiş Ştatları ilə də münasibətləri çox böyük əhəmiyyət daşıyır və bu münasibətlərin böyük tarixi varıdır. Həmçinin Azərbaycanın strateji investitorlarından biri Böyük Britaniyadır. Bu ölkə ilə Azərbaycan arasında çox sıx tərəfdaşlıq münasibətləri mövcuddur.

Beynəlxalq təşkilatlara gəlincə, ölkəmizin İslam Əməkdaşlıq Təşkilatı, Türkdilli Dövlətlərin Əməkdaşlıq Şurası, Qoşulmama Hərəkatı və Avropa İttifaqı ilə əlaqələri də çox möhkəm zəmində qurulub. Al-yə üzv dövlət kimi Azərbaycan strateji tərəfdaşlıq haqqında sənədlər imzalayıb. Hazırda Avropa İttifaqı ilə Azərbaycan arasında yeni saziş üzərində iş aparılır. Sazişin böyük hissiyəti razılaşdırılıb.

Bu əlaqələrin daha da möhkəmləndirilməsi ilə bağlı ciddi tapşırıqları verən dövlət başçısı dedi ki, xarici siyasət idarəsinin fəaliyyətinin ən əsas hissəsi Ermənistan-Azərbaycan Dağlıq Qarabağ münaqişəsinin həllinə istiqamətləndiriləcək. Çünki bu, milli məsələdir və son illər güclü tədbirlər nəticəsində bütün beynəlxalq təşkilatlar bu məsələ ilə bağlı öz mövqeyini ortaya qoyublar. Əgər münaqişə gətirdiyi dövrə BMT Təhlükəsizlik Şurası dörd qətnamə qəbul edibse, onda sonrakı dövrdə bütün digər təşkilatlar da oxşar qərar və qətnamələr qəbul ediblər.

Ermənistanın Tovuz rayonunda sərhəd xətti istiqamətindəki son təxribatında da beynəlxalq təşkilatlar, xüsusən də Qoşulmama Hərəkatı tərəfindən etiraz bəyanatının qəbul edilməsi, bir daha Azərbaycanın haqlı mövqeyinin təsdiqlənməsi idi.

Bir sözlə, Azərbaycanın xarici siyasətinin əsas istiqamətləri ilə bağlı ciddi tapşırıq və göstərişləri verən Prezident əminliklə vurğuladı ki, yurtdışında diplomatia siyasəti ölkəmizin maraqlarını tam təmin etmək üçün öz sözünü deyəcək.

Rəşad BAXŞƏLİYEV, "Azərbaycan"

## Sərtləşdirilmiş karantin rejimi müsbət nəticəsini verir

Ölkədə koronavirusa yoluxma sabitləşib, əvvəlki mənfi tendensiya yoxdur

Yeni növ koronavirus, COVID-19 yeddi aydır planetimizdə tüğyan edir. Bu müddət ərzində dünyanın, beşqiyətin yaşayış, həyat tərzi, vərdisləri dəyişdi. Müasir dövrün insanı bu zaman kimi rastlaşmadığı durumla qarşı-qarşıya qaldı. Dünyanın super gücləri, inkişaf etmiş ölkələri, müasir tibb aləmi, ən yüksək texnologiyalar, avadanlıqlar, nanotexnologiya belə, koronavirusun qarşısını ala bilmədi. Beləliklə, bütün dünya bu kiçik mikroorqanizmlə qarşısında aciz qalıb.

Acı da olsa etiraf edək ki, dünyada koronavirusla bağlı vəziyyət dözülməz sənari üzrə inkişaf edir. Yoluxmaların və ölümlərin sayı hər gün artır. Hətta bəzi ölkələrdə epidemiyaların artıq ikinci dalğasının başladığı elan olunub. Dünya dövlətləri yarım ildən çoxdur bütün səylərini məhz COVID-19 infeksiyası ilə mübarizəyə və profilaktiki tədbirlərə yönəldib.

Azərbaycan bu gün dünyanı bürümüş pandemiya qarşı mübarizədə ən ciddi tədbirlər görmüş ölkələr sırasındadır. Virusun dünyaya yayılmağa başladığı ilk vaxtdan etibarən dövlətimiz ciddi qabaqalıcı addımlar atır. Prezident İlham Əliyev vətəndaşların sağlamlığını qorumağa yönəlməli məqsədyönlü strategiya irəli sürüb və bu, beynəlxalq qurumlar tərəfindən də təqdir edilməkdədir. Ölkədə virusun aşkarlandığı ilk günlərdən qəbul edilən qərarlar və karantin rejiminin tətbiqi nəticəsində vəziyyəti nəzarət altında saxlamaq mümkün olub. Pandemiyanın dalğalarının yeni yayılmağa başladığı dövrlərdə Azərbaycan koronavirusa qarşı mübarizəyə qoşulmağa ortaya çox ciddi nəticələr, nümunələr qoya bildi. Lakin bu müsbət nəticələr məhdudiyətlər aradan qaldırıldıqdan sonra əhalinin bir qisminin laqeydliyi, məsuliyyətsizliyi, karantin qaydalarına əməl etməməsi nəticəsində mənfiyyətlər doğurdu. Bu da əhali arasında virusa yoluxma ciddi artımına müşahidə olundu. Nəticədə koronavirus infeksiyasının yayılma sürətinin azaldılması, habelə onun törədə biləcəyi fəsadların minimuma endirilməsi məqsədilə Nazirlər Kabineti yanında Operativ Qərargah karantin rejiminin yenidən sərtləş-

dirilməsi ilə bağlı qərar qəbul etdi. Mərhələli şəkildə davam edən sərt karantin rejiminin 14 rayon və şəhərdə avqustun 5-nə qədər uzadılması sanitariya-epidemioloji vəziyyəti nəzarətdə saxlamaq, əhalinin sağlamlığı və təhlükəsizliyinin təmin etmək baxımından vacibdir.

Hökumət yoluxmanın sürətini və sayını azaltmaq üçün bu gün üçün qəbul edilən məhdudiyətləri tətbiq edir. Nazirlər Kabineti yanında Operativ Qərargahın məlumatlarından da görünür ki, koronavirusa yoluxma sabitləşib, əvvəlki mənfi tendensiya yoxdur. Sərt karantin və məhdudiyətlərin tətbiqi artıq öz təsirini göstərib. Əldə olunan müsbət dinamika nəticəsində virusa yoluxma hallarının ikiqat artması qarşısı alınmış, gündəlik yoluxma sayı sabitləşib. Bir neçə gündür açıqlanan statistika isə ölkədə virusun yayılma sürətini azaldırdı. Koronavirusa gündəlik yoluxma halları 500-dən aşağı düşüb. İyulun 19-da isə virusa təsdiqlənmiş yoluxma sayı 400-dən aşağı düşərək 388 olub. Son günlər xəstəlikdən sağalanların sayı yoluxanların sayını ötdü. Bu da xüsusi rejimli xəstəxanalarda müalicəsi davam etdirilən xəstələrin sayının azalması deməkdir.

Son günlər qeydə alınan müsbət dəyişikliklər atılan addımların düzgün olduğunu göstərir. Nəzərə alsaq ki, artıq yoluxma ilə sağalma arasında müsbət mənada fərq var, deməli, tətbiq olunan tədbirlərin özünü göstərməsi şübhəsizdir. Ötən iki həftə ərzində sərtləşdirilmiş karantin rejimi səmərəli nəticəsinə verildi və bu dinamikanın saxlanması əsas şərtlərdir. Sərt karantin rejiminin yenidən uzadılması da məhz pandemiyanın təsi-

rinin daha da zəiflədilməsinə səbəblənib.

Müsbət tendensiyanın yaranmasının əsas səbəbi əhalinin böyük qisminin qaydalara riayət etməsidir. Polislərin gücləndirilməsi iş rejiminə keçməsi, qapalı və icmal məkənlərdə polis nəzarətinin gücləndirilməsi və vətəndaş məsuliyyəti pandemiyanın təsirlərini azaldılmasına öz töhfəsini verir. Sevincidini haldir ki, əvvəlki dövrdən fərqli olaraq indi əhalinin böyük əksəriyyəti maskadan, dezinfeksiyaedici məhlullardan daha çox istifadə edir.

Amma təəssüf ki, hələ də maskadan düzgün istifadə etməyənlər var. Bəzən taxılan maskanı burundan aşağıda saxlayırlar. Belə, hava istidir, nəfəs almaq çətindir, amma nəzərə almaq lazımdır ki, maska burundan aşağıda saxlanılırsa, onda onu taxmağın heç bir əhəmiyyəti qalmır. Maskanı çənəyə endirmək və ona tez-tez el vurmaq da problem yaranan hallardır. Çünki maskaya tez-tez el vurub toxunanda çöl hissədə virus varsa, yayılır. Ona görə də özümüzün və ətrafdakıların sağlamlığına naməkan maskadan düzgün istifadə etmək, sosial məsafə saxlamaq vacibdir. Hazırda dünyanı bürüyən koronavirus qarşı bundan effektiv qoruyucu üsul yoxdur.

TƏBİB-in Tibbi Xidmətlər Departamentinin rəhbəri Fıraq Əliyevanın sözlərinə görə, karantin tətbiqində başlıca hədəf virusun yoluxma zəncirini qırmaqdır. Çünki əhalinin 20 faizi virusa yoluxarsa, onun qarşısında dayanmaq geyri-mümkün olar.

Ödür ki, pandemiya qarşı effektiv mübarizə aparmalı, xalq olaraq birlikdə addımlamalıdır. Bu dövrü səbir, təmkinlə keçirməli, qayda və qanunlara mütləq riayət etməli, maska taxıb, sosial məsafəni gözləməli. Nə qədər səbirli olub bu dövrü təmkinlə başa vursaq, karantin şəraitindən də bir o qədər tez çıxarıq.

Xeyalə MURADLI, "Azərbaycan"

## Pandemiyaya qarşı təxirəsalınmaz tədbirlərin icrası davam etdirilir

Sanitar-epidemioloji vəziyyəti nəzarətdə saxlamaq üçün sərt karantin rejiminin tətbiqi vacibdir

Yarım ildən çoxdur ki, planetimizdə tüğyan edən koronavirus - COVID-19 təhlükəsi bitmir. Getdikcə yoluxma və ölüm sayını artıran pandemiya dünyanı çıxılmaz vəziyyətə salıb. Ölkələrdə sərtləşdirilmiş karantin dövründə yoluxmalarda, ölüm sayında müəyyən səngimələr olsa da, yumşaldılma arəfəsində virus yenidən alovlanmağa başlayır, vahiməli bir şəkildə insanların sağlamlığını təhlükə altına alır. Və göstərir ki, o, yox olmayıb və ən kiçik fürsətdən istifadə edərək, cildən-cildə girərək, mutasiya edərək insanlığı təhdid edir. Təhlükəli infeksiya döndü-bolaşmış birdən peyda olur, başlayıb yox olduğu ünvanlarda yenidən alovlanır.

150 günə yaxın bir müddətdən sonra iyulun 15-də Çinli Urumçü şəhərində COVID-19 virusuna daxili ötürülmə yolu ilə ilk yoluxma hali qeydə alınıb. Növbəti günlərdə isə yoluxma halları çoxaldığı üçün şəhər rəhbərliyi virusun yayılmasını nəzarətdə saxlamaq üçün yenidən sərt karantin rejiminin tətbiqinə başlayıb.

Bəli, təəssüf ki, dünyada pandemiya vəziyyəti hələ də davam etdiyindən və COVID-19 infeksiyasının müalicəsi üçün zəruri dərman preparatı, eyni zamanda, bu xəstəliyə qarşı peyvənd tapılmadığından hazırda virusla mübarizənin ən effektiv yolu karantin rejimidir. Bu da reallıqdır ki, məhdudiyətlər aradan qaldırılan ölkələrin sayı artıqca, COVID-19 yenidən sürətlə yoluxdurma sayını artırır. Hazırda vəziyyət ilin əvvəli ilə müqayisədə heç də yaxşı deyil...

Vəziyyət təhlil edilərək uyğun tədbirlərin görülməsinə start verilib

Global təhlükə Azərbaycandan da yan keçməyib və ölkəmizdə virusun üzə çıxdığı ilk zamandan etibarən ona qarşı mümkün effektiv və zəruri dövrü səbir, təmkinlə keçirməli, qayda və qanunlara mütləq riayət etməli, maska taxıb, sosial məsafəni gözləməli. Nə qədər səbirli olub bu dövrü təmkinlə başa vursaq, karantin şəraitindən də bir o qədər tez çıxarıq.

Xeyalə MURADLI, "Azərbaycan"

susi karantin rejimi tətbiq olunmayıb. Operativ Qərargah mövcud sanitariya-epidemioloji vəziyyətdən irəli gələrək bir daha hamını şəxsi qaydada, eləcə də tibbi-profilaktik qaydalara əməl etməyə, özünü və yaxınlarını virusa yoluxmadan maksimum qorumaq üçün preventiv tədbirlərin sərtlərinə əməl etməyə çağırır.

Vətəndaşlar bilməlidirlər ki, sərt karantin rejimi sanitariya-epidemioloji vəziyyəti nəzarətdə saxlamaq baxımından vacibdir. Əhalinin sağlamlığı və təhlükəsizliyinin təmin edilməsi hər zaman olduğu kimi, bu çətin günlərdə də Azərbaycan dövləti üçün ən mühüm və prioritet vəzifədir. Qəbul edilən bütün qərarlar da məhz buna hesablanır.

Son günlər əhali arasında infeksiyaya yoluxma dinamikasında azalmaların müşahidə edilməsi, sağalanların sayının xeyli artması da qabaqalıcı tədbirlər sayəsində əldə olunub. Yaddan çıxarmaq olmaz ki, mayda karantin yumşaldılması və bir çox hallarda pandemiya şərtlərinə əməl edilməməsi qısa zamanda infeksiyaya yoluxmanı üçqat haddə artırmışdı. Bu işə həkimlərin və digər tibb işçilərinin gərgin şəraitdə işləməsinə səbəb olurdu. Həmçinin bu xəstəxanalarda cərpayrı, süni nəfəs aparatlarının çatışmazlığına və daha neçə arzuolunmaz nəticələrə yol açırdı.

Təbii ki, ölkəmizdə zamanında görülən çəvik və təsirli tədbirlər bu mənfi sənariyə yol vermədi, hazırda da COVID-19 infeksiyası nəzarət altındadır.

Sayıqlığı itirmək olmaz

Amma sayıqlığı itirməyin, arxayınlaşmağın vaxtı deyil. Həm də o baxımdan ki, biz təkcə koronavirusla yox, onun kimi təhlükəli və insanlığı qənimət olan başqa bir düşmənlə də mübarizə aparırıq. Son dövərdə Ermənistanın dövlət sərhədlərini pozmaq cəhdi, Tovuz istiqamətində təxribat əl atması, ölkəmizdə pandemiya ilə mübarizə aparılan bir zamanda

qarışıqlıq yaratmaq istəməsi də diqqətdən kənar qala bilməz.

COVID-19 pandemiyasının hələ məhdudlaşdırılmadığı, yoluxma hallarının yüksək olduğu bir vaxtda aksiyaların keçirilməsi, minlərlə insanın bu aksiyalara qoşulması virusun daha geniş yayılmasına və insanları həyatını təhlükə qarşısına qoyması üçün əlverişli şərait yaradır. Eyni zamanda vətəndaşların həlakat olmaşa qəbul edilməsi, dəfn mərasimlərində çoxlu insanların bir yerə toplanması virusun yayım sürətini daha da artırır. Təəssüf ki, bir müddət sonra biz bu kütləvilik acı nəticələrini görə bilərik.

Bütün bunlara yol verməmək üçün insanlarımız aksiyalardan, ziyarətlərdən, dəfn mərasimlərində kütləvi iştirakdan kənarlaşdırılmalıdır.

Hər iki qəddar düşmənin ölüm saçan nəfəsini boğmağın məqamıdır...

Yenidən eyni hadisələri təkrarlamaq olmaz. Virus hər yerdədir və yox olmayıb. Atdığımız hər bir addımda məsuliyyətlə davranaraq özümüzü, doğmalarımızı, xalqımızı qorumalıyıq. Rəşadətli ordumuz, polad iradəli oğullarımız əzmlə bizi birinci düşmənimiz Ermənistandan qoruyur. Bütün təxribatların qarşısını alıb cəza tədbirləri görərək dərhal yerində tutuldu. Ali Baş Komandan İlham Əliyevin sərkərdəliyi ilə qalib ordumuzun ana yurdumuz Qarabağda uğurlu bayrağımızı dağalandıracağı o müqəddəs günlərdə də lap az qalıb...

İndi vətəndaş həmrəyliyi göstərək, daha diqqətli və sərvət davranaraq koronavirusla mübarizəyə töhfə verməyin zamanıdır. İndi düşmənlərə qarşı səfərbər olmağın, birlik nümayiş etdirib hər iki qəddar düşmənin ölüm saçan nəfəsini boğmağın məqamıdır...

Yasəmən MUSAYEVA, "Azərbaycan"









“Onkoloji yardım haqqında”, “Ədliyyə orqanlarında qulluq keçmə haqqında”, “Atçılıq haqqında”, “Qeyri-dövlət (özəl) mühafizə fəaliyyəti haqqında”, “Penitensiar müəssisələrdə cəza çəkməkdən azad edilmiş şəxslərin sosial adaptasiyası haqqında”, “Sığorta fəaliyyəti haqqında”, “Könüllü fəaliyyət haqqında”, “Bədən tərbiyəsi və idman haqqında”, “Təhsil haqqında” və “İstehsalatda bədbəxt hadisələr və peşə xəstəlikləri nəticəsində peşə əmək qabiliyyətinin itirilməsi hallarından icbari sığorta haqqında” Azərbaycan Respublikasının qanunlarında dəyişiklik edilməsi barədə

### Azərbaycan Respublikasının Qanunu

Azərbaycan Respublikasının Milli Məclisi Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 94-cü maddəsinin I hissəsinin 1-ci bəndini rəhbər tutaraq, “Əlilliyi olan şəxslərin hüquqları haqqında” Azərbaycan Respublikasının 2018-ci il 31 may tarixli 1153-VQ nömrəli Qanununun icrası ilə əlaqədar **qərara alır**:

**Maddə 1.** “Onkoloji yardım haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2006, № 8, maddə 656; 2008, № 7, maddə 602) 9.2-ci maddəsində “əlillik və ya sağlamlıq imkanlarının məhdudluğu təyin olunmuş” sözləri -, əlilliyi, o cümlədən sağlamlıq imkanlarının məhdudluğu müəyyən edilmiş” sözləri ilə əvəz edilsin.

**Maddə 2.** “Ədliyyə orqanlarında qulluq keçmə haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2006, № 7, maddə 586; 2007, № 1, maddə 1, № 8, maddə 756, № 11, maddələr 1078, 1081; 2008, № 3, maddə 155, № 6, maddə 481, № 8, maddələr 694, 710; 2009, № 6, maddə 399, № 11, maddə 878; 2010, № 3, maddə 171, № 4, maddə 273, № 11, maddə 944; 2011, № 2, maddələr 71, 72; 2012, № 11, maddə 1040; 2015, № 10, maddə 1089; 2016, № 6, maddə 984; 2017, № 5, maddə 729, № 7, maddə 1252; 2018, № 3, maddə 398, № 12 (I kitab), maddə 2473; 2019, № 5, maddə 797, № 12, maddə 1885) 23.9-cü maddəsinin birinci cümləsində “əlli olmasın” sözləri “əlilliyinin müəyyən edilməsi” sözləri ilə əvəz edilsin.

**Maddə 3.** “Atçılıq haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2007, № 5, maddə 399; 2008, № 6, maddə 462; 2009, № 12, maddə 954; 2017, № 1, maddə 13, № 7, maddə 1274) 28.1.3-cü maddəsində “əlillər” sözü “əlilliyi olan şəxslər” sözləri ilə əvəz edilsin.

**Maddə 4.** “Qeyri-dövlət (özəl) mühafizə fəaliyyəti haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2007, № 6, maddə 559; 2008, № 7, maddə 602; 2014, № 4, maddə 334; 2017, № 5, maddə 688; 2019, № 1, maddə 1178) 13.4-cü maddəsində “sağlamlıq” sözündən əvvəl “o cümlədən” sözləri əlavə edilsin və həmin maddədə “qüsurları” sözü “pozuntuları” sözü ilə əvəz edilsin.

**Maddə 5.** “Penitensiar müəssisələrdə cəza çəkməkdən azad edilmiş şəxslərin sosial adaptasiyası haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2007, № 7, maddə 710; 2011, № 12, maddə 1088; 2018, № 7 (I kitab), maddə 1382; 2019, № 3, maddə 379) 10.4-cü maddəsində “ikinci qrup əlillər” sözləri “ikinci dərəcə əlilliyi olan şəxslər” sözləri ilə və “əlillər və ya qocalar evlərinə” sözləri “ahıllar və əlilliyi olan şəxslər üçün sosial xidmət müəssisələrinə” sözləri ilə əvəz edilsin.

**Maddə 6.** “Sığorta fəaliyyəti haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2008, № 3, maddə 144, № 7, maddə 602; 2009, № 7, maddə 517; 2011, № 1, maddə 11; 2013, № 12, maddə 1470; 2014, № 7, maddələr 771, 779; 2015, № 11, maddə 1263; 2016, № 3, maddə 410, № 6, maddə 976; 2017, № 7, maddələr 1286, 1294, № 12 (I kitab), maddə 2221; 2018, № 7 (I kitab), maddə 1392; 2019, № 1, maddələr 19, 33, 50, № 5, maddələr 793, 815, № 6, maddə 999, № 8, maddə 1362) 14.2.3-cü maddəsinə “, 18 yaşınadək” sözlərindən əvvəl “o cümlədən” sözləri əlavə edilsin.

**Maddə 7.** “Könüllü fəaliyyət haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2009, № 7, maddə 504; 2013, № 3, maddə 224; 2018, № 5, maddə 868) 3.0.1-ci maddəsində “əlillərə” sözü “əlilliyi olan şəxslərə” sözləri ilə və “qocalara” sözü “ahıllara” sözü ilə əvəz edilsin.

**Maddə 8.** “Bədən tərbiyəsi və idman haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanununda (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2009, № 8, maddə 613; 2010, № 6, maddə 489; 2011, № 2, maddə 71; 2013, № 11, maddə 1281; 2014, № 4, maddə 340; 2015, № 5, maddə 507; 2016, № 3,

maddə 420, № 12, maddə 2021; 2017, № 1, maddə 11, № 7, maddə 1272; 2018, № 7 (I kitab), maddələr 1393, 1412, № 10, maddə 1966; 2019, № 5, maddə 797) aşağıdakı dəyişikliklər edilsin:

8.1. 1.0.21-ci, 1.0.24-cü, 4.0.9-cü, 5.0.13-cü, 11.4-cü, 16.1-ci, 16.6.2-ci və 58.3-cü maddələrdə ismin müvafiq hallarında “sağlamlıq imkanları məhdud uşaqlar və əlillər” sözləri ismin müvafiq hallarında “əlilliyi olan şəxslər, o cümlədən sağlamlıq imkanları məhdud 18 yaşınadək uşaqlar” sözləri ilə əvəz edilsin;

8.2. 3.0.4-cü maddədə “sağlamlıq imkanları məhdud uşaqlar, əlillər” sözləri “əlilliyi olan şəxslər, o cümlədən sağlamlıq imkanları məhdud 18 yaşınadək uşaqlar” sözləri ilə əvəz edilsin;

8.3. 22-ci maddə üzrə:

8.3.1. adında, 22.1-ci, 22.3-cü və 22.5-ci maddələrdə ismin müvafiq hallarında “Sağlamlıq imkanları məhdud uşaqlar və əlillər” sözləri ismin müvafiq hallarında “Əlilliyi olan şəxslər, o cümlədən sağlamlıq imkanları məhdud 18 yaşınadək uşaqlar” sözləri ilə əvəz edilsin;

8.3.2. 22.2-ci və 22.6-cı maddələrdə ismin müvafiq hallarında “sağlamlıq imkanları məhdud uşaqlar və əlillər” sözləri ismin müvafiq hallarında “əlilliyi olan şəxslər, o cümlədən sağlamlıq imkanları məhdud 18 yaşınadək uşaqlar” sözləri ilə əvəz edilsin;

8.3.3. 22.4-cü maddə aşağıdakı redaksiyada verilsin:

“22.4. Əlilliyi olan şəxslərin, o cümlədən sağlamlıq imkanları məhdud 18 yaşınadək uşaqların reabilitasiyası və sosial bacarıqlarının inkişafı, adaptiv bədən tərbiyəsi və adaptiv idman metodlarından istifadə etməklə, “Əlilliyi olan şəxslərin hüquqları haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanununa uyğun olaraq həyata keçirilir.”;

8.3.4. 22.7-ci maddədə “əlillərin” sözü “əlilliyi olan şəxslərin” sözləri ilə və “sağlamlıq imkanları məhdud uşaqların və əlillərin” sözləri “əlilliyi olan şəxslərin, o cümlədən sağlamlıq imkanları məhdud 18 yaşınadək uşaqların” sözləri ilə əvəz edilsin;

8.4. 52.3-cü maddədə “əlillərin” sözü “əlilliyi olan şəxslərin” sözləri ilə əvəz edilsin.

**Maddə 9.** “Təhsil haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2009, № 9, maddə 684; 2011, № 2, maddə 70; 2014, № 1, maddə 3; 2015, № 11, maddə 1266; 2016, № 1, maddə 41, № 11, maddə 1766; 2017, № 2, maddə 145, № 5, maddə 691, № 7, maddələr 1277, 1300, № 12 (I kitab), maddə 2202; 2018, № 7 (I kitab), maddələr 1381, 1409, № 11, maddə 2208; 2019, № 5, maddə 798, № 7, maddə 1190, № 8, maddə 1382, № 11, maddə 1684, № 12, maddə 1881) 10.6-cı maddəsində “Sağlamlıq” sözü “Əlilliyi olan, o cümlədən sağlamlıq” sözləri ilə və “sosial adaptasiyasını” sözləri “sosial bacarıqlarının inkişafını” sözləri ilə əvəz edilsin.

**Maddə 10.** “İstehsalatda bədbəxt hadisələr və peşə xəstəlikləri nəticəsində peşə əmək qabiliyyətinin itirilməsi hallarından icbari sığorta haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanununda (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2010, № 7, maddə 572; 2011, № 12, maddə 1089; 2018, № 11, maddə 1318; 2014, № 1, maddə 9, № 7, maddə 777; 2015, № 2, maddələr 74, 96, № 3, maddə 253; 2016, № 2 (I kitab), maddə 184, № 3, maddə 416; 2017, № 7, maddə 1290; 2018, № 10, maddə 1961; 2019, № 1, maddələr 35, 49) aşağıdakı dəyişikliklər edilsin:

10.1. 5.2.3-cü maddədə “əlildirsə” sözü “əlilliyi olan şəxslərsə” sözləri ilə əvəz edilsin;

10.2. 16.3.1-ci maddədə “sığorta olunana əlillik” sözləri “sığortaolunanın əlilliyi” sözləri ilə və “təyin” sözü “müəyyən” sözü ilə əvəz edilsin.

*İlham ƏLİYEV,*  
*Azərbaycan Respublikasının Prezidenti*

*Bakı şəhəri, 19 may 2020-ci il*

“Məhkəmələr və hakimlər haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun tətbiq edilməsi və məhkəmə islahatlarının həyata keçirilməsinə dair tədbirlər barədə” Azərbaycan Respublikasının Prezidentinin 1998-ci il 1 dekabr tarixli 30 nömrəli Fərmanında dəyişiklik edilməsi haqqında

### Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Fərmanı

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 109-cu maddəsinin 32-ci bəndini rəhbər tutaraq **qərara alıram**:

“Məhkəmələr və hakimlər haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun tətbiq edilməsi və məhkəmə islahatlarının həyata keçirilməsinə dair tədbirlər barədə” Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 1998-ci il 1 dekabr tarixli 30 nömrəli Fərmanının (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 1998, № 12, maddə 744; 2000, № 1, maddə 34; 2001, № 10, maddə 640; 2002, № 8, maddə 478; 2006, № 7, maddələr 590, 593; 2009, № 11, maddə 888; 2010, № 7, maddə 610; 2015, № 1, maddə 16, № 8, maddə 915) 7-ci hissəsi aşağıdakı redaksiyada verilsin:

“7. Müəyyən edilsin ki:

7.1. “Məhkəmələr və hakimlər haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun 93-3-cü maddəsinin altıncı hissəsinin ikinci cümləsində, 107-ci maddəsinin birinci hissəsinin üçüncü cümləsində, 110-cü maddəsinin birinci hissəsinin beşinci abzasında, 112-ci maddəsinin doqquzuncu hissəsinin dördüncü - altıncı abzaslarında, onuncu hissəsinin ikinci - dördüncü, altıncı və yeddinci abzaslarında, 114-cü maddəsinin ikinci hissəsində nəzərdə tutulmuş müvafiq icra hakimiyyəti orqanının səlahiyyətlərini Azərbaycan Respublikasının Prezidenti həyata keçirir;

7.2. həmin Qanunun 107-ci maddəsinin birinci hissəsinin üçüncü cümləsində “orqan (qurum)” dedikdə Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti nəzərdə tutulur;

7.3. həmin Qanunun 109-cu maddəsinin dördüncü hissəsinin ikinci cümləsində nəzərdə tutulmuş müvafiq icra hakimiyyəti orqanının səlahiyyətlərini Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti həyata keçirir;

7.4. həmin Qanunun 90-cı maddəsinin beşinci hissəsində nəzərdə tutulmuş müvafiq icra hakimiyyəti orqanlarının səlahiyyətlərini maliyyə məsələləri üzrə Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti, maddi-texniki təminat məsələləri üzrə Azərbaycan Respublikasının Ədliyyə Nazirliyi, Naxçıvan Muxtar Respublikasının ərazisində Naxçıvan Muxtar Respublikasının Ədliyyə Nazirliyi, altıncı hissəsində nəzərdə tutulmuş müvafiq icra hakimiyyəti orqanının səlahiyyətlərini isə Azərbaycan Respublikasının Maliyyə Nazirliyi həyata keçirir;

7.5. həmin Qanunun 55-ci maddəsinin ikinci hissəsinin birinci cümləsində, 86-cı maddəsinin birinci hissəsində (məh-

kəmələrin maliyyə və digər maddi-texniki təminatı üzrə) və ikinci hissəsinin ikinci cümləsində (yalnız birinci instansiya məhkəmələrində həmin maddədə qeyd edilən sahələr üzrə işin təşkil vəziyyətinin yoxlanılması üzrə), 88-ci maddəsinin dördüncü hissəsində, 97-1-ci maddəsinin birinci hissəsinin birinci cümləsində, yalnız birinci instansiya məhkəmələrinə münasibətdə) və ikinci hissəsində, 107-ci maddəsinin ikinci hissəsində nəzərdə tutulmuş müvafiq icra hakimiyyəti orqanının səlahiyyətlərini Naxçıvan Muxtar Respublikasının ərazisində Naxçıvan Muxtar Respublikasının Ədliyyə Nazirliyi həyata keçirir;

7.6. həmin Qanunun 64-cü maddəsinin ikinci hissəsində, 80-ci maddəsinin ikinci hissəsinin birinci cümləsində, 86-cı maddəsinin adında, birinci hissəsində, ikinci hissəsinin birinci və ikinci cümlələrində, üçüncü və dördüncü hissələrində, 87-ci maddəsinin ikinci və üçüncü hissələrində, 88-ci maddəsinin dördüncü hissəsində, 91-ci maddəsində, 97-1-ci maddəsinin birinci hissəsinin birinci cümləsində və ikinci hissəsində, 107-ci maddəsinin ikinci hissəsində, 112-ci maddəsinin birinci hissəsinin ikinci cümləsində və altıncı hissəsində, 114-cü maddəsinin birinci hissəsində nəzərdə tutulmuş müvafiq icra hakimiyyəti orqanının səlahiyyətlərini Azərbaycan Respublikasının Ədliyyə Nazirliyi həyata keçirir;

7.7. həmin Qanunun 108-ci maddəsində nəzərdə tutulmuş müvafiq icra hakimiyyəti orqanının səlahiyyətlərini rayon (şəhər) icra hakimiyyəti orqanları həyata keçirirlər;

7.8. həmin Qanunun 113-cü maddəsinin üçüncü hissəsinin birinci və ikinci cümlələrində nəzərdə tutulmuş müvafiq icra hakimiyyəti orqanının səlahiyyətlərini Dövlət Tibbi-Sosial Ekspertiza və Reabilitasiya Agentliyi qismində Azərbaycan Respublikasının Əmək və Əhəlinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyi həyata keçirir;

7.9. həmin Qanunun 88-ci maddəsinin beşinci hissəsində müvafiq icra hakimiyyəti orqanının tədris-elm müəssisəsi dedikdə Azərbaycan Respublikası Ədliyyə Nazirliyinin Ədliyyə Akademiyası nəzərdə tutulur.”.

*İlham ƏLİYEV,*  
*Azərbaycan Respublikasının Prezidenti*

*Bakı şəhəri, 10 iyul 2020-ci il*

Azərbaycan Respublikasının Mülki Məcəlləsində, Azərbaycan Respublikasının Şəhərsalma və Tikinti Məcəlləsində, “Daşınmaz əmlakın dövlət reyestri haqqında” və “Reklam haqqında” Azərbaycan Respublikasının qanunlarında dəyişiklik edilməsi barədə

### Azərbaycan Respublikasının Qanunu

Azərbaycan Respublikasının Milli Məclisi Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 94-cü maddəsinin I hissəsinin 10-cu, 11-ci, 12-ci, 13-cü, 17-ci və 26-cı bəndlərini rəhbər tutaraq **qərara alır**:

**Maddə 1.** Azərbaycan Respublikası Mülki Məcəlləsinin (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2000, № 4 (I kitab), maddə 250, № 5, maddə 323; 2002, № 12, maddə 709; 2003, № 8, maddə 420; 2004, № 3, maddə 123, № 5, maddə 318, № 6, maddə 415, № 10, maddə 761, № 11, maddə 901; 2005, № 2, maddə 61, № 6, maddə 466, № 8, maddələr 684, 692, 693, № 11, maddə 996, № 12, maddə 1085; 2006, № 2, maddə 68, № 3, maddə 225, № 5, maddə 387, № 6, maddə 478, № 8, maddə 657, № 12, maddə 1005; 2007, № 2, maddə 80, № 6, maddə 560, № 8, maddə 745, № 10, maddə 937, № 11, maddə 1053, № 12, maddələr 1215, 1219; 2008, № 3, maddə 145, № 6, maddə 456, № 7, maddə 602, № 12, maddə 1049; 2009, № 2, maddə 47, № 5, maddə 295, № 6, maddə 404, № 7, maddə 517; 2010, № 2, maddə 75, № 3, maddə 171, № 4, maddələr 265, 266, 276; 2011, № 2, maddə 71, № 7, maddə 586, № 8, maddə 750, № 12, maddələr 1073, 1102; 2012, № 1, maddə 5, № 5, maddə 403, № 6, maddə 498; 2013, № 1, maddə 15, № 6, maddə 620, № 11, maddə 1280, № 12, maddələr 1469, 1478; 2014, № 2, maddə 96, № 7, maddə 768; 2015, № 3, maddə 254, № 5, maddə 512, № 7, maddə 814, № 10, maddə 1093; 2016, № 1, maddə 26, № 2 (I kitab), maddələr 186, 204, № 3, maddə 401, № 4, maddələr 640, 646, № 6, maddə 1005, № 7, maddə 1248, № 12, maddələr 1998, 2018; 2017, № 2, maddələr 151, 153, № 4, maddə 524, № 5, maddələr 703, 735, № 6, maddə 1035, № 11, maddə 1953, № 12 (I kitab), maddələr 2210, 2234, 2239; 2018, № 2, maddə 142, № 4, maddə 650, № 5, maddələr 851, 845, № 11, maddə 2212, № 12 (I kitab), maddələr 2467, 2518, 2526, 2533; 2019, № 1, maddələr 23, 50, № 5, maddələr 806, 812, 814, № 6, maddələr 994, 996, № 7, maddə 1202, № 8, maddə 1369, № 11, maddə 1681, № 12, maddə 1908; Azərbaycan Respublikasının 2020-ci il 24 aprel tarixli 62-VIQD nömrəli Qanunu) 139-1.1.10.2-ci maddəsində “müvafiq icra hakimiyyəti orqanına” sözləri “tikinti barədə məlumatlandırılan orqana (quruma)” sözləri ilə əvəz edilsin.

**Maddə 2.** Azərbaycan Respublikasının Şəhərsalma və Tikinti Məcəlləsində (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2012, № 9, maddə 838; 2014, № 7, maddələr 766, 787, № 10, maddə 1165; 2015, № 5, maddə 503; 2016, № 2 (II kitab), maddə 215, № 11, maddə 1773, № 12, maddə 2010;

2017, № 2, maddə 154, № 5, maddə 755, № 6, maddələr 1019, 1043; 2018, № 3, maddə 373, № 5, maddələr 837, 850, № 12 (I kitab), maddə 2535; 2019, № 1, maddə 23, № 3, maddələr 375, 391, № 6, maddə 987; Azərbaycan Respublikasının 2020-ci il 1 may tarixli 72-VIQD nömrəli Qanunu) aşağıdakı dəyişikliklər edilsin:

2.1. 46-cı maddəyə, 56-cı maddənin ikinci cümləsinə, 82-ci maddənin adına, 86.3-cü maddənin ikinci cümləsinə (hər iki halda), 103.1.2-ci maddəyə (hər iki halda) “orqanın” sözündən sonra “(qurumun)” sözü əlavə edilsin;

2.2. 80.6-cı maddənin birinci cümləsinə “orqanı” sözündən sonra “və ya müvafiq icra hakimiyyəti orqanının yaratdığı qurum” sözləri əlavə edilsin.

**Maddə 3.** “Daşınmaz əmlakın dövlət reyestri haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2004, № 8, maddə 603; 2006, № 6, maddə 482; 2007, № 8, maddə 745; 2008, № 3, maddə 154; 2009, № 12, maddə 948; 2011, № 11, maddə 983; 2012, № 6, maddə 509, № 7, maddə 668, № 11, maddə 1053; 2013, № 6, maddələr 607, 623, № 7, maddə 791, № 12, maddə 1484; 2014, № 1, maddə 7, № 2, maddə 97, № 6, maddələr 597, 604; 2015, № 3, maddə 255; 2016, № 4, maddə 645, № 6, maddə 990, № 7, maddə 1244, № 11, maddələr 1770, 1775; 2017, № 5, maddə 738, № 6, maddə 1037, № 10, maddə 1772, № 11, maddə 1954, № 12 (I kitab), maddə 2235; 2018, № 2, maddə 167, № 3, maddə 382, № 5, maddə 852; 2019, № 1, maddə 25, № 4, maddə 593) 8.0.10.2-ci maddəsində “müvafiq icra hakimiyyəti orqanına” sözləri “tikinti barədə məlumatlandırılan orqana (quruma)” sözləri ilə əvəz edilsin.

**Maddə 4.** “Reklam haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2015, № 7, maddə 812; 2016, № 11, maddə 1755, № 12, maddə 1996; 2017, № 3, maddə 334, № 5, maddələr 675, 748, № 6, maddə 1029, № 7, maddə 1307, № 12 (I kitab), maddə 2230; 2019, № 1, maddə 29, № 3, maddə 390, № 4, maddə 578, № 8, maddə 1384, № 12, maddə 1881) 33.3-cü maddəsinə “yaşayış binalarının” sözlərindən əvvəl “tikintisinə icazə tələb olunan” sözləri əlavə edilsin və “inşasına müvafiq icra hakimiyyəti orqanlarının icazəsi” sözləri “tikintisinə icazə” sözləri ilə əvəz edilsin.

*İlham ƏLİYEV,*  
*Azərbaycan Respublikasının Prezidenti*

*Bakı şəhəri, 12 iyun 2020-ci il*

“Azərbaycan Respublikasının Mülki Məcəlləsində, Azərbaycan Respublikasının Şəhərsalma və Tikinti Məcəlləsində, “Daşınmaz əmlakın dövlət reyestri haqqında” və “Reklam haqqında” Azərbaycan Respublikasının qanunlarında dəyişiklik edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikasının 2020-ci il 12 iyun tarixli 130-VIQD nömrəli Qanununun tətbiqi və Azərbaycan Respublikası Prezidentinin “Azərbaycan Respublikasının Mülki Məcəlləsinin təsdiq edilməsi, qüvvəyə minməsi və bununla bağlı hüquqi tənzimləmə məsələləri haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun tətbiq edilməsi barədə” 2000-ci il 25 avqust tarixli 386 nömrəli, “Daşınmaz əmlakın dövlət reyestri haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun tətbiq edilməsi haqqında” 2004-cü il 10 avqust tarixli 113 nömrəli, “Azərbaycan Respublikasının Şəhərsalma və Tikinti Məcəlləsinin təsdiq edilməsi, qüvvəyə minməsi və bununla bağlı hüquqi tənzimləmə haqqında” Azərbaycan Respublikasının 2012-ci il 29 iyun tarixli 392-IVQ nömrəli Qanununun tətbiqi barədə” 2012-ci il 4 sentyabr tarixli 695 nömrəli, “Reklam haqqında” Azərbaycan Respublikasının 2015-ci il 15 may tarixli 1281-IVQ nömrəli Qanununun tətbiqi və “Reklam haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun tətbiq edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 1997-ci il 24 noyabr tarixli 644 nömrəli Fərmanının ləğvi haqqında” 2015-ci il 14 iyul tarixli 554 nömrəli fərmanlarında dəyişiklik edilməsi barədə

### Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Fərmanı

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 109-cü maddəsinin 19-cu və 32-ci bəndlərini rəhbər tutaraq, “Azərbaycan Respublikasının Mülki Məcəlləsində, Azərbaycan Respublikasının Şəhərsalma və Tikinti Məcəlləsində, “Daşınmaz əmlakın dövlət reyestri haqqında” və “Reklam haqqında” Azərbaycan Respublikasının qanunlarında dəyişiklik edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikasının 2020-ci il 12 iyun tarixli 130-VIQD nömrəli Qanununun qüvvəyə minməsi ilə əlaqədar həmin Qanunun tətbiqini təmin etmək məqsədilə **qərara alıram**:

1. “Azərbaycan Respublikasının Mülki Məcəlləsinin təsdiq edilməsi, qüvvəyə minməsi və bununla bağlı hüquqi tənzimləmə məsələləri haqqında” Azərbaycan





## Qocaman jurnalist Teymur Əhmədovun 90 illik yubileyi münasibətilə onlayn tədbir keçirilib

İyulun 20-də Mətbuat Şurasının (MŞ) təşəbbüsü ilə yazıçı-publisist, filologiya üzrə fəlsəfə doktoru Şəfəq Nasirin "XX-XXI əsrlərin qovşağında milli mətbuatın çətin və şərəfli mübarizəsi. Teymur Əhmədovun jurnalistlik fəaliyyətinə bir nəzər" kitabının onlayn təqdimatı keçirilib.

AZƏRTAC xəbər verir ki, "Respublika" qəzetinin baş redaktoru Teymur Əhmədovun 90 illik yubileyinə həsr olunmuş tədbirdə Mətbuat Şurasının sədri Əflatun Amaşov, "Yeni Azərbaycan" qəzetinin baş redaktoru, Milli Məclisin deputatı Hikmət Babaoğlu, MŞ sədrinin müavini, Beynəlxalq Avrasiya Mətbuat Fondunun rəhbəri Umud Rəhimovlu, "iki

sahil" qəzetinin baş redaktoru Vüqar Rəhimzadə, "Xalq cəbhəsi" qəzetinin baş redaktoru Elçin Mirzəbəyli, "525-ci qəzet" in baş redaktoru Rəşad Məcid, "Şərq" qəzetinin baş redaktoru Akif Aşırı, Azərbaycan Dövlət İnformasiya Agentliyinin Elm və təhsil xəbərləri redaksiyasının müdiri Gözəl Ağayeva, "Respublika" qəzetinin baş redaktor müavini

ni Hümbət Musayev, Milli QHT Forumunun prezidenti Rauf Zeyni, yazıçı-publisist Şəfəq Nasir çıxış ediblər.

Təqdimat mərasimində milli mətbuatımızın 145 illik yubileyi öncəsi, ömrünü-gününü jurnalist peşəsinə həsr etmiş qocaman qələm sahibi haqqında belə bir nəşrin ərsəyə gəlməsi əlamətdar hal kimi dəyərləndirilib. Vurğulanıb ki, T.Əhmədov nəinki ölkənin media cəmiyyətinin, həmçinin elmi ictimaiyyətinin sevimlisidir. Bu yüksək statusu isə həm peşəkar jurnalistliyi, həm də tədqiqatçılığı ilə qazanıb. T.Əhmədov dözümlü, qətiyyətli və prinsipiallığı ilə istər sovet dövrü, istərsə də müstəqillik dövrü ictimai fikir tariximizə müstəsna töhfələr verib.

Azərbaycan mətbuatı tarixindən məlumdur ki, Həsən bəy Zərdabi, İsmayıl bəy Qasıralı, Cəlil Məmmədquluzadə, Əli bəy Hüseynzadə, Əhməd bəy Ağaoğlu və başqaları xalqın milli mədəniyyətini oyanmasında böyük xidmət göstərilib. Nəticə etibarilə proseslər milli dövlətçiliyin yaranmasına, 1918-ci ildə qurulmuş Xalq Cümhuriyyətinin timsalında itirilmiş dövlətçilik ənənələrinin bərpasına doğru apardı. Mətbuatımız eyni missiyanı XX əsrin sonlarında təkrarladı və o dövrdə öndə gedən ziyalılarımız oldu ki, onlardan biri də Teymur Əhmədov idi. Əli bəy Hüseynzadənin "Füyuzat", Cəlil Məmmədquluzadənin "Molla Nəsrəddin"i

hansı rolu oynamışdısa, Teymur Əhmədovun nəşrinə rəvac verdiyi "Ata yurdu", "Vətən səsi", "Elturan", "Vətən həsrəti" və digər nəşrlər də eyni missiyanı daşıdılar. Onlar xalqı müstəqil dövlət qurmağa inandırıldı, müstəqillik ruhuna köklədilər. Vurğulanıb ki, 145 illik yubileyi keçirilən milli mətbuatımızın görkəmli xadimlərinin, eləcə də sovet dövrü mətbuatı xadimlərinin irsinin tədqiqində misilsiz xidmətləri olan T.Əhmədov müasir milli mətbuatımızın canlı klassikidir. Yubilyarın gənc jurnalist nəslinin formalaşmasındakı roluna toxunan çıxışları onun bundan sonra da əzmlə çalışacağına əminliklərini ifadə ediblər.

## Qafqaz Müsəlmanları İdarəsinin sədri şəhidlərin məzarlarını ziyarət edib

Qafqaz Müsəlmanları İdarəsinin (QMI) sədri Şeyxülislam Allahşükür Paşazadə başda olmaqla bir qrup din xadimi qəhrəman Vətən oğullarının xatirəsinə yad etmək üçün İkinci Fəxri xiyabanda olublar.

QMI-nin Mətbuat xidmətindən AZƏRTAC-a verilən məlumata görə, Azərbaycanın Tovuz rayonu istiqamətində Ermənistan silahlı qüvvələrinin törətdiyi hərbi təxribatın qarşısını alarkən şəhid olmuş general-mayor Polad Həşimovun, polkovnik İlqar Mirzəyevin, habelə Azərbaycanın Milli qəhrəmanları Mübariz İbrahimovun və Fərid Əhmədovun məzarlarını ziyarət edən QMI sədri, İdarənin rəsmiləri və din xadimləri şəhidlərimizə Allahdan rəhmət diləyərək, məzarlarına tər çiçəklər düzüb, ruhları üçün dualar ediblər.



## Atəşkəs rejimi 60 dəfə pozulub

Ermənistan silahlı qüvvələrinin bölmələri sutka ərzində cəbhənin müxtəlif istiqamətlərində iriçaplı pulemyotlardan və snayper tüfənglərinin də istifadə etməklə atəşkəs rejimini 60 dəfə pozub.

Müdafiə Nazirliyinin Mətbuat xidmətindən AZƏRTAC-a bildirilib ki, Ermənistan Respublikası Bərd rayonunun Çinari kəndində və Çəmbəkərkə rayonu ərazisindəki adsız yüksəkliklərdə yerləşən mövqelərdən Azərbaycan Respublikasının Tovuz rayonunun Koxanəbi, Əsrək Cirdaxan, Gədəbəy rayonunun Zaman-

lı kəndlərində və adsız yüksəkliklərdə yerləşən mövqelərini atəşə tutub.

Tərtər rayonunun işğal altında olan Göyarx, Ağdam rayonunun Yusifcanlı, Mərzili, Xocavənd rayonunun Kuropatkino, Füzuli rayonunun Aşağı Veysəlli, Qaraxanbəyli, Aşağı Seyidəhmədli, Qorqan, Kürdlər, Horadiz, Cəbrayıl rayonunun Nüzgər kəndləri yaxınlığında, həmçinin Tərtər, Ağdam, Xocavənd və Füzuli rayonları ərazisindəki adsız yüksəkliklərdə yerləşən mövqelərdən ordumuzun mövqelərinə atəş açılıb.

## B İ L D İ R İ Ş

ƏMƏK BAZARI VƏ SOSIAL MÜDAFİƏ MƏSƏLƏLƏRİ ÜZRƏ MİLLİ OBSERVATORİYA PUBLİK HÜQUQİ ŞƏXSİ Dəftərxana və təsərrüfat malları kotirovka sorğusu üsulu ilə satın alınmasını həyata keçirir. Maraqlanan təşkilatlar +994505151512 telefon nömrəsi ilə əlaqə saxlaya bilərlər.

Kotirovka sorğusunda iştirak etmək üçün sənədlər 22.07.2020 15:00 tarixinədək qəbul olunur

Ünvan: Binəqədi r-nu Sətdar Bəhlulzadə 44

Telefon nömrəsi: +994505151512

E-mail: kamran.rahimov@sosial.gov.az

Tender komissiyası

## "Azərbaycan Xəzər Dəniz Gəmiçiliyi" Qapalı Səhmdar Cəmiyyəti elektromexaniki alətlərin satın alınması məqsədilə müsabiqə elan edir

Müsabiqədə iştirak etmək istəyən şəxslər www.asco.az səhifəsinə daxil olmaqla elanlar bölməsindən əlavə sənədləri və ətraflı məlumatı əldə edə bilərlər. Müraciət üçün son müddət 30 iyul 2020-ci il saat 18:00-dəkdir. Sənədlər Azərbaycan dilində, 2 nüsxədə (əsl və surəti) tərtib olunmalıdır (xarici dildə olan tender təklifləri Azərbaycan dilinə tərcümə edilməlidir). Göstərilən vaxtdan gec təqdim olunan zərflər açılmadan geri qaytarılacaqdır. Ünvan: Bakı şəhəri, Heydər Əliyev prospekti, 152, "Çinar plaza", 24-cü mərtəbə. Əlaqə telefonu: (012) 404-37-00, daxili: 1263.

Tender komissiyası

## Azərbaycan Respublikası Təhsil Nazirliyinin Təsərrüfathesablı Əsaslı Tikinti və Təchizat İdarəsi təhsil müəssisələri üçün noutbukların satın alınması məqsədilə açıq tender elan edir

Tender 1 LOT üzrə keçirilir:

LOT-1. Noutbukların satın alınması

Tenderdə iştirak etmək istəyənlər LOT üzrə 300 (üç yüz) manat məbləğində iştirak haqqını aşağıda göstərilən hesaba köçürdükdən sonra Azərbaycan dilində tərtib olunmuş əsas şərtlər toplusunu Bakı şəhəri, Y.Bakuvı küçəsi, 18 nömrəli ünvanından (əlaqələndirici şəxs - İlham Şixbabayev, tel: (+99412) 465-73-48) ala bilərlər:

**Təşkilat: Təhsil Nazirliyinin Təsərrüfathesablı Əsaslı Tikinti və Təchizat İdarəsi**

**Bankın adı: "Azərbaycan Beynəlxalq Bankı" ASC-nin Sənaye filial**

**Kod: 805603**

**VÖEN: 9900001881**

**M/h: AZ03NABZ0135010000000002944**

**S.W.I.F.T. İBAZAZ 2X**

**H/h: AZ88IBAZ38030019441856517211**

**VÖEN: 1500016711**

İddiaçılar tenderdə iştirak etmək üçün aşağıdakı sənədləri (rəsmi blanklarda və möhürlə təsdiq olunmuş qaydada) təqdim etməlidirlər:

- tenderdə iştirak etmək üçün yazılı müraciət;
- tenderdə iştirak haqqının ödənilməsi barədə bank sənədi;
- iddiaçının tam adı, hüquqi statusu, nizamnaməsi, qeydiyyatdan keçdiyi ölkə və rekvizitləri;

- tender təklifi zərflərin açıldığı tarixdən sonra ən azı 30 bank günü qüvvədə olmalıdır;
- tender təklifi dəyərinin 1 faizi həcmində bank təminatı (zərflərin açıldığı tarixdən sonra ən azı 60 bank günü qüvvədə olmalıdır);
- Azərbaycan Respublikasında vergilər və digər icbari ödənişlərə dair yerinə yetirilməsi vaxtı keçmiş öhdəliklərin olmaması haqqında müvafiq vergi orqanından arayış;
- iddiaçının son bir ildəki fəaliyyəti haqqında vergi orqanları tərəfindən təsdiq olunmuş maliyyə hesabatının surəti;
- iddiaçının son bir ildəki maliyyə vəziyyəti haqqında bank arayışı;
- əsas şərtlər toplusunda nəzərdə tutulmuş digər sənədlər.

Sənədlər Azərbaycan dilində tərtib olunmalıdır (xarici dildə olan tender sənədləri Azərbaycan dilinə tərcümə olunmalıdır). Tender proseduru "Dövlət satınalmaları haqqında" Azərbaycan Respublikasının Qanununa uyğun keçiriləcəkdir. İddiaçılar tenderdə iştirak etmək üçün qeyd olunan sənədləri 26.08.2020-ci il saat 10:00-dək, tender təklifi və tender təklifinin bank təminatını 03.09.2020-ci il saat 10:00-dək yuxarıda göstərilən ünvan təqdim etməlidirlər. İddiaçıların təklifləri 04.09.2020-ci il saat 15:00-da açılacaqdır.

İddiaçıların səlahiyyətli nümayəndələri iştirak edə bilərlər.

Tender komissiyası

«AZƏRBAYCAN» qəzetinin reklam xidməti

Qəzetin daim yenilənən rəsmi internet ünvanı: [www.azerbaijan-news.az](http://www.azerbaijan-news.az)

## Azərbaycan Dövlət İqtisad Universiteti (UNEC) Dərbənd filialına 2020/2021-ci tədris ili üçün bakalavr təhsili üzrə onlayn sənəd qəbulu elan edir

Azərbaycan Dövlət İqtisad Universitetinin (UNEC) Dərbənd filialına 2020/2021-ci tədris ili üçün bakalavr təhsili üzrə abituriyent qəbulu onlayn olaraq aparılacaq.

Qəbul aşağıdakı ixtisaslar üzrə əyani və qiyabi təhsil forması üzrə aparılır:

- Maliyyə və kredit;
- Mühasibat uçotu, təhlil və audit;
- Dünya iqtisadiyyatı;
- Ümumi iqtisadiyyat.

Təhsil üzrə plan yerlərinə qəbul büdcə hesabına və müqavilə ilə ödənişli əsaslarla həyata keçirilir. Təhsil müddəti əyani forma üzrə 4 il, qiyabi forma üzrə 5 ildir.

Rusiya Federasiyasının vətəndaşları Rusiya Federasiyasının mövcud qanunvericiliyinə uyğun olaraq Vahid Dövlət İmtahanı (EQG) əsasında qəbul edilir.

Azərbaycan Respublikasının vətəndaşları üçün riyaziyyat, Azərbaycan və ya rus dili, coğrafiya fənləri üzrə qəbul sınaq imtahanları keçirilir.

Sənədlər aşağıdakı tarixlərdə onlayn şəkildə qəbul edilir:

**Əyani tədris forması üzrə büdcə hesabına plan yerlərinə:**

- Vahid Dövlət İmtahanı (EQG) nəticələrinə əsasən, 20 iyul - 26 avqust 2020-ci il tarixlərədək;
- Filial tərəfindən təşkil edilən sınaq imtahanlarının nəticələrinə əsasən, 20 iyul - 20 avqust 2020-ci il tarixlərədək.

Əyani tədris forması üzrə ödənişli plan yerlərinə:

- Vahid Dövlət İmtahanı (EQG) nəticələrinə əsasən, 20 iyul - 26 avqust 2020-ci il tarixlərədək;
- Filial tərəfindən təşkil edilən sınaq imtahanlarının nəticələrinə əsasən, 20 iyul - 20 avqust 2020-ci il tarixlərədək.

Qiyabi tədris forması üzrə ödənişli plan yerlərinə sənəd qəbulu Vahid Dövlət İmtahanı (EQG) və filial tərəfindən təşkil edilən sınaq imtahanlarının nəticələrinə əsasən 20 iyul-26 oktyabr 2020-ci il tarixlərdə aparılacaq.

**Müraciət üçün sənədlər aşağıdakı keçiddən (<http://unec.edu.az/derbend-qebul/>) daxil olunaraq onlayn təqdim edilir:**

- Qəbul üçün xüsusi ərizə;
- Attestatın rus dilinə tərcümə edilmiş notarial təsdiqli surəti;
- Şəxsiyyəti təsdiq edən sənədin rus dilinə tərcümə edilmiş notarial təsdiqli surəti;
- Sağlamlıq haqqında arayış (rus dilində tərcümə edilmiş);
- Foto (3/4 ölçüdə, 5 ədəd).

Qəbul barədə ətraflı məlumatı UNEC-in rəsmi saytından <http://unec.edu.az/admission11/> və UNEC Dərbənd filialından rəsmi saytıdan - [www.ageu-derbent.ru](http://www.ageu-derbent.ru) əldə etmək mümkündür.

Əlavə məlumat üçün əlaqələndirici şəxs: dos. Mahir Mehdiyev.

Telefon: 00 99450-318-40-32.

Email: [unec.df@unec.edu.az](mailto:unec.df@unec.edu.az)

Rektorluq

## "Mingəçevir Şəhər Mərkəzi Xəstəxanası" Publik Hüquqi Şəxsi 2020-ci il üçün kotirovka sorğusu elan edir

1. Nəqliyyat vasitələrinin əsaslı təmiri maddəsi üzrə

2. Nəqliyyat vasitələrinin cari təmiri maddəsi üzrə

Kotirovka sorğusu üzrə müraciətlər 24.07.2020-ci il saat 13:00-dək qəbul edilir.

Zərflərin açılma tarixi: 24.07.2020-ci il saat 15:00

Ünvan: Mingəçevir şəhəri, 20 Yanvar küçəsi, 12

Telefon nömrəsi: +99455 500-45-99; +99455 204-15-20

Tender komissiyası

## "Azərbaycan Xəzər Dəniz Gəmiçiliyi" Qapalı Səhmdar Cəmiyyəti gəmi və ümumi təyinatlı lampaların satın alınması məqsədilə müsabiqə elan edir

Müsabiqədə iştirak etmək istəyən şəxslər www.asco.az səhifəsinə daxil olmaqla elanlar bölməsindən əlavə sənədləri və ətraflı məlumatı əldə edə bilərlər. Müraciət üçün son müddət 05 avqust 2020-ci il saat 18:00-dəkdir.

Sənədlər Azərbaycan dilində, 2 nüsxədə (əsl və surəti) tərtib olunmalıdır (xarici dildə olan tender təklifləri Azərbaycan dilinə tərcümə edilməlidir).

Göstərilən vaxtdan gec təqdim olunan zərflər açılmadan geri qaytarılacaqdır.

Ünvan: Bakı şəhəri, Heydər Əliyev prospekti, 152, "Çinar plaza", 24-cü mərtəbə.

Əlaqə telefonu: (012) 404-37-00, daxili: 1263.

Tender komissiyası





## “Azərenerji” 6 modul elektrik stansiyasında 256 MVt “itirilmiş” gücü bərpa edə bildi

“Azərenerji” ölkənin istilik və su elektrik stansiyaları ilə yanaşı, 6 ödəd modul tipli elektrik stansiyasında yenidənqurma və təmir işləri həyata keçirərək “itirilmiş” güclərin bərpası istiqamətində ciddi irəliləyişlərə nail olub.

Belə ki, 2018-ci ilin payızında qəbul edilən “Reabilitasiya Proqramı”na qədər 6 modul tipli elektrik stansiyasında ümumilikdə mövcud olan 72 aqreqatdan 12 ədədi ümumiyyətlə işləmirdi, digər aqreqlar isə kəsirlə işləyirdi. Məhz işləməyən 12 aqreqların yenilənməsi və əsas ehtiyat hissələrinin xarici ölkələrdən gətirilərək dəyişdirilməsi, eyni zamanda, digər aqreqların təmir edilməsindən sonra ölkədəki bütün 6 ədəd modul tipli elektrik stansiyalarının hamısında yenidənqurma, təmir və bərpa

işləri başa çatıb. Nəticədə “Səngəçal” Elektrik Stansiyasında 95 MVt, “Bakı” Elektrik Stansiyasında 20 MVt, “Şahdağ” Elektrik Stansiyasında 15 MVt, “Xaçmaz” Elektrik Stansiyasında 47 MVt, “Astar” Elektrik Stansiyasında 40 MVt, “Şəki” Elektrik Stansiyasında isə 39 MVt olmaqla, ümumilikdə 256 meqavat “itirilmiş” güc bərpa olunub.

“Azərenerji” udalosı vosstanoviti 256 MVt “poterenny” mohnosti na 6 modulıx gılektrostanüx

OAO “Azərenerji” dabilosı znaçitelıx uspeşov v vosstanovlenii “poterenny” mohnosti, vipolniv rabotu po rekonstrüki i remontu na 6 modulıx gılektrostanüx narađu s teplovimi i qıdrogılektrostanümi strani.

Takim obrazom, do “Programmi reabilitaüii”, prınetoı oseño 2018 qoda, 12 iz 72 aqreğatov na 6 modulıx gılektrostanüx voobhe ne rabotali, a ostalğne aqreğati rabotali ne polnoı mohnostı. Posle rekonstrüki 12 nerabotadıx aqreğatov i zameni osnovnix zapasnıx çastey, vvozımi iz-za rubeja, a takje remonta druıx aqreğatov, na vsax 6 modulıx gılektrostanüx strani bili zaverşeni raboti po rekonstrüki, remontu i vosstanovleniö. V rezulğtate bılo vosstanovleno v obheı slojnosti 256 meğavatt “poterenny” mohnosti, v tom çısele 95 meğavatt na Sağaçalğskoy gılektrostanüi, 20 meğavatt na Bakınskoı gılektrostanüi, 15 meğavatt na Şaxdağskoy gılektrostanüi, 47 meğavatt na Xaçmazskoy gılektrostanüi, 40 meğavatt na Astarınskoı gılektrostanüi i 39 meğavatt na Şekınskoı gılektrostanüi.

## B İ L D İ R İ Ş

Azərbaycan Respublikası Nəqliyyat, Rabitə və Yüksək Texnologiyalar Nazirliyinin “Azərpoçt” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti tərəfindən e-tender.gov.az saytında 21.04.2020-ci il tarixdə elan edilmiş “Hüquq xidmətləri” işlərinin kotirovka prosedurunun qalibi “Savernoc” MMC müəyyən edilmişdir.

“Azərpoçt” MMC və “Savernoc” MMC arasında 16.07.2020-ci il tarixdə kotirovka müqaviləsi imzalanmışdır.

Tender komissiyası

## “Azərbaycan Xəzər Dəniz Gəmiçiliyi” Qapalı Səhmdar Cəmiyyəti tökmə sahəsinə tələb olunan malların satın alınması məqsədilə müsabiqə elan edir

Müsabiqədə iştirak etmək istəyən şəxslər www.asco.az səhifəsinə daxil olmaqla elanlar bölməsindən əlavə sənədləri və ətraflı məlumatı əldə edə bilərlər. Müraciət üçün son müddət 04 avqust 2020-ci il saat 18:00-dəkdir.

Sənədlər Azərbaycan dilində, 2 nüsxədə (əsl və surəti) tərtib olunmalıdır (xarici dildə olan tender təklifləri Azərbaycan dilinə tərcümə edilməlidir).

Göstərilən vaxtdan gec təqdim olunan sənədlər qəbul ediləcəkdir.

Ünvan: Bakı şəhəri, Heydər Əliyev prospekti, 152, “Çinar plaza”, 24-cü mərtəbə.

Əlaqə telefonu: (012) 404-37-00, daxili: 1263.

Tender komissiyası

# OXUCULARIN NƏZƏRİNƏ “AZƏRBAYCAN”

qəzetinə 2020-ci ilin ikinci yarısı üçün  
abunə yazılışı kampaniyası davam edir!

Abunə respublikanın bütün poçt şöbələri tərəfindən aparılır. Eyni zamanda aşağıda göstərilən mətbuatçıyı qurumlarına müraciət edə bilərsiniz:

“Azərmatbuatçıyı” ASC (012) 440-46-94, (070) 244-17-34

“Azərpoçt” ASC (012) 598-49-55, (051) 225-02-13

“Qaya” firması (012) 564-63-45, (050) 214-04-05

“Kaspi” MMC (012) 432-39-55, (012) 510-82-24

“Region Press” MMC (055) 316-79-01, (050) 316-79-01

“Səma-M” MMC (012) 594-09-59

“Ziya” LTD (012) 497-76-96, (050) 306-77-22

“Pressinform” MMC (012) 598-49-52, (070) 340-01-00

“City press” MMC (055) 819-09-26

6 aylıq

62,40 (altmış iki manat qırx qəpik) manat

3 aylıq

31,20 (otuz bir manat iyirmi qəpik) manat

1 aylıq

10,40 (on manat qırx qəpik) manat

Hörmətli oxucular!

Abunə ilə bağlı hər hansı bir problemlə  
üzlaşsınız, redaksiyaya (012) 539-59-33 nömrəli  
telefonla zəng vura bilərsiniz.

## ABUNƏ YAZILMAĞA TƏLƏSİN!

## B İ L D İ R İ Ş

“Azərişiq” ASC tərəfindən 11.06.2020-ci il tarixdə “ASAN xidmət” mərkəzlərinin “Azərişiq” ASC-yə aid olan layihələrə tələb olunan müxtəlif kabel məhsullarının satın alınması” məqsədilə elan edilmiş açıq tender üzrə iddiaçıların sayı 3 (üç)-dən az olduğu üçün “Dövlət satınalmaları haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun 11.1 maddəsinə əsas götürərək Tender komissiyasının qərarına əsasən tenderin davamından imtina olunmuşdur.

Tender komissiyası

## ALLAH RƏHMƏT ELƏSİN!

Yeni Azərbaycan Partiyasının İcra Katibliyi Dövlət İmtahan Mərkəzinin Direktorlar Şurasının sədri Məleykə Abbaszadəyə qızı

**NİGAR ABBASZADƏNİN**

vəfatından kədərləndiyini bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir.

Milli Məclisin Atı, qadın və uşaq məsələləri komitəsinin sədri Hicran Hüseynova Dövlət İmtahan Mərkəzinin Direktorlar Şurasının sədri Məleykə Abbaszadəyə qızı

**NİGAR XANIMIN**

vəfatından kədərləndiyini bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir.

Milli Məclisin deputatı, Azərbaycan Qızıl Aypara Cəmiyyətinin prezidenti Novruzəli Aslanov Dövlət İmtahan Mərkəzinin Direktorlar Şurasının sədri Məleykə Abbaszadəyə qızı

**NİGAR ABBASZADƏNİN**

vəfatından kədərləndiyini bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir.

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti yanında Ali Attestasiya Komissiyasının kollektivi Dövlət İmtahan Mərkəzinin Direktorlar Şurasının sədri Məleykə Abbaszadəyə qızı

**NİGAR ABBASZADƏNİN**

vəfatından kədərləndiyini bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir.

“Azərkontrakt” Səhmdar Cəmiyyətinin rəhbərliyi və kollektivi Dövlət İmtahan Mərkəzinin Direktorlar Şurasının sədri Məleykə Abbaszadəyə qızı

**NİGAR ABBASZADƏNİN**

vəfatından kədərləndiklərini bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir.

Azərbaycan Respublikası Ərazi-İdarəetmə Nazirliyinin Rəhbərliyi və Yenidən Qurulması üzrə Agentliyinin rəhbərliyi və kollektivi Dövlət İmtahan Mərkəzinin Direktorlar Şurasının sədri Məleykə Abbaszadəyə qızı

**NİGAR ABBASZADƏNİN**

vəfatından kədərləndiklərini bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir.

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyası Məhkəməsinin rəhbərliyi və kollektivi Dövlət İmtahan Mərkəzinin Direktorlar Şurasının sədri Məleykə Abbaszadəyə qızı, Azərbaycan Dövlət Pedaqoji Universitetinin prorektoru

**NİGAR XANIMIN**

vəfatından kədərləndiyini bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir.

Azərbaycan Milli Elmlər Akademiyasının Rəyasət Heyəti Səhiyyə Nazirliyinin V.Y.Axundov adına Elmi-Tədqiqat Tibbi Profilaktika İnstitutunun direktoru, AMEA-nın müxbir üzvü

**NAMİQ NƏRİMAN oğlu ƏLİYEVİN**

vəfatından kədərləndiyini bildirir və mərhumun ailəsinə dərin hüznə başsağlığı verir.

Azərbaycan Respublikası Ədliyyə Nazirliyinin rəhbərliyi və kollektivi Dövlət İmtahan Mərkəzinin Direktorlar Şurasının sədri Məleykə Abbaszadəyə qızı

**NİGAR ABBASZADƏNİN**

vəfatından kədərləndiklərini bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir.

Professor Şəmsəddin Hacıyev Dövlət İmtahan Mərkəzinin Direktorlar Şurasının sədri Məleykə Abbaszadəyə qızı

**NİGAR XANIMIN**

vəfatından kədərləndiyini bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir.

Azərbaycan Həmkarlar İttifaqları Konfederasiyasının sədri, Milli Məclisin deputatı Səttar Möhbəliyev Xarici İşlər Nazirliyinin Dövlət Protokolu İdarəsinin rəisi Pərvin Mirzəzadəyə anası

**LAMİYƏ MİRZƏZADƏNİN**

vəfatından kədərləndiyini bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir.

Azərbaycan Həmkarlar İttifaqları Konfederasiyasının sədri, Milli Məclisin deputatı Səttar Möhbəliyev Kiçik və Orta Biznesin İnkişafı Agentliyi İdarə Heyətinin sədri Orxan Məmmədova əzizi

**SEVİL XANIMIN**

vəfatından kədərləndiyini bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir.

Azərbaycan Respublikası Dövlət Sərhəd Xidmətinin rəhbərliyi və kollektivi Dövlət İmtahan Mərkəzinin Direktorlar Şurasının sədri Məleykə Abbaszadəyə qızı

**NİGAR ABBASZADƏNİN**

vəfatından kədərləndiyini bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir.

Akademik Abel Məhərrəmov Azərbaycan Respublikası Dövlət İmtahan Mərkəzinin Direktorlar Şurasının sədri Məleykə Abbaszadəyə qızı

**NİGAR ABBASZADƏNİN**

vəfatından kədərləndiyini bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir.

“AzerGold” QSC-nin rəhbərliyi və kollektivi Dövlət İmtahan Mərkəzinin Direktorlar Şurasının sədri Məleykə Abbaszadəyə qızı

**NİGAR ABBASZADƏNİN**

vəfatından kədərləndiklərini bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir.

Sahir Məmmədov Dövlət İmtahan Mərkəzinin Direktorlar Şurasının sədri Məleykə Abbaszadəyə qızı

**NİGAR ABBASZADƏNİN**

vəfatından kədərləndiyini bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir.

Azərbaycan Respublikası Dövlət Statistika Komitəsinin rəhbərliyi və kollektivi Dövlət İmtahan Mərkəzinin Direktorlar Şurasının sədri Məleykə Abbaszadəyə qızı

**NİGAR ABBASZADƏNİN**

vəfatından kədərləndiklərini bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir.

AMEA-nın İdarəetmə Sistemləri İnstitutunun kollektivi Dövlət İmtahan Mərkəzinin Direktorlar Şurasının sədri Məleykə Abbaszadəyə qızı

**NİGAR ABBASZADƏNİN**

vəfatından kədərləndiklərini bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir.

Azərbaycan Respublikasının Müdafiə Sənayesi naziri Mədət Quliyev Dövlət İmtahan Mərkəzinin Direktorlar Şurasının sədri Məleykə Abbaszadəyə qızı

**NİGAR XANIMIN**

vəfatından kədərləndiyini bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir.

Aydın Əliyev Dövlət İmtahan Mərkəzinin Direktorlar Şurasının sədri Məleykə Abbaszadəyə qızı

**NİGAR XANIMIN**

vəfatından kədərləndiyini bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir.

Azərbaycan Texniki Universitetinin rəhbərliyi və kollektivi Dövlət İmtahan Mərkəzinin Direktorlar Şurasının sədri Məleykə Abbaszadəyə qızı

**NİGAR XANIMIN**

vəfatından kədərləndiklərini bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir.

Bakı Mühəndislik Universitetinin rektoru, professor Havar Məmmədov Dövlət İmtahan Mərkəzinin Direktorlar Şurasının sədri Məleykə Abbaszadəyə qızı, Azərbaycan Dövlət Pedaqoji Universitetinin Beynəlxalq əlaqələr üzrə prorektoru

**NİGAR ABBASZADƏNİN**

vəfatından kədərləndiklərini bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir.

Mir-Məmməd və Aysel Rəcəbovlar Bakı Dövlət Universitetinin nəzdindəki Gənc İstedadlar Liseyinin direktoru Arif Bağirova oğlu

**RƏŞİDİN**

vəfatından kədərləndiklərini bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir.

Sumqayıt Dövlət Universitetinin rektoru, professor Elxan Hüseynov və universitetin kollektivi Dövlət İmtahan Mərkəzinin Direktorlar Şurasının sədri Məleykə Abbaszadəyə qızı, Azərbaycan Dövlət Pedaqoji Universitetinin Beynəlxalq əlaqələr üzrə prorektoru

**NİGAR ABBASZADƏNİN**

vəfatından kədərləndiklərini bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir.

Azərbaycan Respublikasının Müdafiə Sənayesi naziri Mədət Quliyev Dövlət İmtahan Mərkəzinin Direktorlar Şurasının sədri Məleykə Abbaszadəyə qızı

**NİGAR ABBASZADƏNİN**

vəfatından kədərləndiklərini bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir.

Dini Qurumlarla İş üzrə Dövlət Komitəsinin sədri Mubəriz Qurbanlı və komitənin kollektivi Dövlət İmtahan Mərkəzinin Direktorlar Şurasının sədri Məleykə Abbaszadəyə qızı

**NİGAR ABBASZADƏNİN**

vəfatından kədərləndiklərini bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir.

Bakı Slavyan Universitetinin rektoru Nurlana Əliyeva və professor-müəllim heyəti Dövlət İmtahan Mərkəzinin Direktorlar Şurasının sədri Məleykə Abbaszadəyə əzizi

**NİGAR XANIMIN**

vəfatından kədərləndiklərini bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir.

Bakı Slavyan Universitetinin rektoru, professor Nurlana Əliyeva Kamal və Nərgiz Əliyevlərə ataları, akademik

**NAMİQ ƏLİYEVİN**

vəfatından kədərləndiyini bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir.

Azərbaycan Tibb Universitetinin rektoru, professor Gəray Gəraybəyli Dövlət İmtahan Mərkəzinin Direktorlar Şurasının sədri Məleykə Abbaszadəyə qızı

**NİGAR ABBASZADƏNİN**

vəfatından kədərləndiyini bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir.

Sumqayıt Dövlət Universitetinin rektoru, professor Elxan Hüseynov və universitetin kollektivi Dövlət İmtahan Mərkəzinin Direktorlar Şurasının sədri Məleykə Abbaszadəyə qızı

**NİGAR ABBASZADƏNİN**

vəfatından kədərləndiklərini bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir.

Bakı Avrasiya Universitetinin rektoru, professor Nazim Hüseynli Dövlət İmtahan Mərkəzinin Direktorlar Şurasının sədri Məleykə Abbaszadəyə qızı

**NİGAR ABBASZADƏNİN**

vəfatından kədərləndiklərini bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir.

Azərbaycan Respublikası Maliyyə naziri Samir Şerifov Dövlət İmtahan Mərkəzinin Direktorlar Şurasının sədri Məleykə Abbaszadəyə qızı

**NİGAR ABBASZADƏNİN**

vəfatından kədərləndiyini bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir.

Azərbaycan Respublikası Maliyyə Nazirliyinin kollektivi maliyyə nazirinin müavini vəzifəsində çalışmış

**NAİLƏ BAĞIROVANIN**

vəfatından kədərləndiyini bildirir və mərhumun ailəsinə dərin hüznə başsağlığı verir.

Hüseyn İsmayilov, İlham Məmmədov və Rafiq Hüseynov Azərbaycan Respublikası Müdafiə Nazirliyinin Hərbi Hava Qüvvələrinin komandanının müavini Mais Orucaliyevə qardaşı

**MAHİR MÜƏLLİMİN**

vəfatından kədərləndiklərini bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir.

Azərbaycan Memarlıq və İnşaat Universitetinin rəhbərliyi və kollektivi Dövlət İmtahan Mərkəzinin Direktorlar Şurasının sədri Məleykə Abbaszadəyə qızı

**NİGAR ABBASZADƏNİN**

vəfatından kədərləndiklərini bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir.

Hüseyn Məmmədov Kamil və Cəmil Muradovlara qardaşları

**BAĞIR MURADOVUN**

vəfatından kədərləndiyini bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir.

Bakı Avrasiya Universitetinin rektoru, professor Nazim Hüseynli Dövlət İmtahan Mərkəzinin Direktorlar Şurasının sədri Məleykə Abbaszadəyə qızı

**NİGAR ABBASZADƏNİN**

vəfatından kədərləndiyini bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir.

Bakı Avrasiya Kollecinin direktoru Ayten Hüseynova Dövlət İmtahan Mərkəzinin Direktorlar Şurasının sədri Məleykə Abbaszadəyə qızı

**NİGAR ABBASZADƏNİN**

vəfatından kədərləndiyini bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir.

Dövlət Gömrük Komitəsinin sədri Səfər Mehdiyev Xarici İşlər Nazirliyinin Dövlət Protokolu İdarəsinin rəisi Pərvin Mirzəzadəyə anası

**LAMİYƏ XANIMIN**

vəfatından kədərləndiyini bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir.

Dövlət Gömrük Komitəsinin sədri Səfər Mehdiyev Dövlət İmtahan Mərkəzinin Direktorlar Şurasının sədri Məleykə Abbaszadəyə qızı

**NİGAR XANIMIN**

vəfatından kədərləndiyini bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir.

Dövlət Gömrük Komitəsinin sədri Səfər Mehdiyev Xarici İşlər Nazirliyinin müavini, ADA Universitetinin rektoru Hafiz Paşayevə həyat yoldaşı

**RƏNA XANIMIN**

vəfatından kədərləndiyini bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir.

Dövlət Gömrük Komitəsinin sədri Səfər Mehdiyev Kiçik və Orta Biznesin İnkişafı Agentliyi İdarə Hey